
烋成29烝度　収支予算書

公益財団法人　武蔵野市福祉公社



 



(単位：付䐢

腭 一般正味テ産増減癮部

    臤臖 経常増減癮部

      ォ臤オ 経常率益

        基鑚テ産運用益

            基鑚テ産溜流利息 168,000 168,000 0
          基鑚テ産運用益計 168,000 168,000 0
        特定資産運用益

            特定資産溜流利息 269,000 349,000 ▲スケキケケケ 

          特定資産運用益計 269,000 349,000 ▲スケキケケケ 

        事業率益

            家事援助等給付事業率益 0 35,650,000 ▲ゴザキシザケキケケケ 

            瘨𤺋疰瞤薝蘧蛑䕃藙事業率益 30,401,000 3,530,000 26,871,000
            跳護保険率益 288,426,000 281,515,000 6,911,000
            居宅跳護薝䕃蘞蛃𦿸事業率益 11,199,000 11,578,000 ▲ゴジズキケケケ 

            蘧䕃蘼蘤蚜蘡蛑個人利用料 7,887,000 8,420,000 ▲ザゴゴキケケケ 

            ィ知症高齢者見晤瞤支援事業率益 2,463,000 3,000,000 ▲ザゴジキケケケ 

            権利擁護事業利用料 216,000 1,836,000 ▲ゲキシコケキケケケ 

            地域福祉権利擁護事業利用料 1,590,000 1,860,000 ▲コジケキケケケ 

            成烝癆見人報酬 26,100,000 25,320,000 780,000
            養成講習会溜講料 1,000,000 1,000,000 0
            利用者ヅ担金 15,228,000 14,405,000 823,000
            戻町高齢者𦿶蛁薼䕃管理溜う料 12,346,000 7,959,000 4,387,000
            高齢者総合𦿶蛁薼䕃溜う料 192,935,000 197,406,000 ▲サキサジゲキケケケ 

            蘧䕃蘼蘤蚜蘡蛑𦿶蛁薼䕃溜う料 11,954,000 14,760,000 ▲コキスケシキケケケ 

            要跳護ィ定調査溜う料 3,239,000 3,239,000 0
            地域福祉権利擁護事業溜う料 5,971,000 2,696,000 3,275,000
            生活保護溜給者金銭管理支援業務溜う料 4,471,000 4,471,000 0
            生活困窮者自立支援事業溜う料 10,663,000 10,663,000 0
            撤居確保給付金事業溜う料 5,292,000 5,292,000 0
          事業率益計 631,381,000 634,600,000 ▲ゴキコゲズキケケケ 

        溜流補助金等

            溜流地方公共団体補助金 70,298,000 70,239,000 59,000
            溜流ヅ担金 5,684,000 7,404,000 ▲ゲキジコケキケケケ 

            溜流助成金 124,000 126,000 ▲コキケケケ 

          溜流補助金等計 76,106,000 77,769,000 ▲ゲキシシゴキケケケ 

        溜流寄付金

            溜流寄附金 500,000 500,000 0
          溜流寄付金計 500,000 500,000 0
        雑率益

            雑率益 3,946,000 4,275,000 ▲ゴコズキケケケ 

          雑率益計 3,946,000 4,275,000 ▲ゴコズキケケケ 

          経常率益計 712,370,000 717,661,000 ▲ザキコズゲキケケケ 

      ォ𦣪オ 経常費用

              役員報酬 12,173,000 9,164,050 3,008,950
              給料手当 345,936,000 348,358,950 ▲コキサココキズザケ 

              臨時邊モ金 104,892,000 106,729,000 ▲ゲキスゴジキケケケ 

              -職給付費用 18,779,000 13,378,000 5,401,000
              法定福利費 64,388,000 63,346,000 1,042,000
              福利厚生費 2,750,000 2,696,000 54,000
              旅費交通費 442,000 545,000 ▲ゲケゴキケケケ 

              通信運搬費 6,204,000 6,104,000 100,000
              減価償却費 14,353,000 14,708,000 ▲ゴザザキケケケ 

              消耗什器備品費 1,406,000 1,233,000 173,000
              消耗品費 6,482,000 6,573,000 ▲ズゲキケケケ 

              諭薬材料費 149,000 156,000 ▲ジキケケケ 

              給食材料費 12,491,000 12,591,000 ▲ゲケケキケケケ 

              新聞噪書費 596,000 622,000 ▲コシキケケケ 

              修繕費 6,584,000 6,297,000 287,000
              燃料費 1,677,000 1,516,000 161,000
              印宝製鑚費 4,099,000 4,443,000 ▲ゴササキケケケ 

              光熱水料費 1,312,000 1,311,000 1,000
              モ借料 7,877,000 8,830,000 ▲ズザゴキケケケ 

              保険料 2,636,000 3,155,000 ▲ザゲズキケケケ 

              諸謝金 20,364,000 19,780,000 584,000
              租税公課 11,919,000 10,181,000 1,738,000
              渉外費 308,000 314,000 ▲シキケケケ 

              会議費 1,272,000 1,005,000 267,000

科　　　　　　　　　目 増　　　減 備　　　考

正　味　財　産　増　減　計　算　書　膅烋　成　コ9　烝　度　予　算䐢

烋成コ9烝ケサ月ケゲ日から 烋成ゴケ烝ケゴ月ゴゲ日まで

予　算　額 前烝度予算額
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(単位：付䐢

科　　　　　　　　　目 増　　　減 備　　　考

正　味　財　産　増　減　計　算　書　膅烋　成　コ9　烝　度　予　算䐢

烋成コ9烝ケサ月ケゲ日から 烋成ゴケ烝ケゴ月ゴゲ日まで

予　算　額 前烝度予算額

              研修費 1,805,000 1,998,000 ▲ゲズゴキケケケ 

              諸会費 437,000 437,000 0
              扶助費 22,873,000 26,479,000 ▲ゴキシケシキケケケ 

              活動費 1,116,000 3,754,000 ▲コキシゴスキケケケ 

              委う費 94,229,000 81,778,000 12,451,000
              手数料 4,218,000 4,052,000 166,000
              雑費 837,000 837,000 0
          経常費用計 774,604,000 762,371,000 12,233,000
            評価損益等調整前当期経常増減巸 ▲シコキコゴサキケケケ ▲ササキジゲケキケケケ ▲ゲジキザコサキケケケ 

          評価損益等計 0 0 0
            当期経常増減巸 ▲シコキコゴサキケケケ ▲ササキジゲケキケケケ ▲ゲジキザコサキケケケ 

    𦣪臖 経常外増減癮部

      ォ臤オ 経常外率益

          経常外率益計 0 0 0
      ォ𦣪オ 経常外費用

          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減巸 0 0 0
            税瑰前当期一般正味テ産増減巸 ▲シコキコゴサキケケケ ▲ササキジゲケキケケケ ▲ゲジキザコサキケケケ 

            当期一般正味テ産増減巸 ▲シコキコゴサキケケケ ▲ササキジゲケキケケケ ▲ゲジキザコサキケケケ 

            一般正味テ産期首残高 655,597,731 700,307,731 ▲ササキジゲケキケケケ 

            一般正味テ産期鑽残高 593,363,731 655,597,731 ▲シコキコゴサキケケケ 

膻 指定正味テ産増減癮部

            当期指定正味テ産増減巸 0 0 0
            指定正味テ産期首残高 418,957,659 418,957,659 0
            指定正味テ産期鑽残高 418,957,659 418,957,659 0
臊 正味テ産期鑽残高 1,012,321,390 1,074,555,390 ▲シコキコゴサキケケケ 
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(単位：付䐢

腭 一般正味テ産増減癮部

    臤臖 経常増減癮部

      ォ臤オ 経常率益

        基鑚テ産運用益

            基鑚テ産溜流利息 168,000 168,000
          基鑚テ産運用益計 168,000 0 0 168,000
        特定資産運用益

            特定資産溜流利息 135,000 134,000 269,000
          特定資産運用益計 135,000 134,000 0 269,000
        事業率益

            瘨𤺋疰瞤薝蘧蛑䕃藙事業率益 30,401,000 30,401,000
            跳護保険率益 288,426,000 288,426,000
            居宅跳護薝䕃蘞蛃𦿸事業率益 11,199,000 11,199,000
            蘧䕃蘼蘤蚜蘡蛑個人利用料 7,887,000 7,887,000
            ィ知症高齢者見晤瞤支援事業率益 2,463,000 2,463,000
            権利擁護事業利用料 216,000 216,000
            地域福祉権利擁護事業利用料 1,590,000 1,590,000
            成烝癆見人報酬 26,100,000 26,100,000
            養成講習会溜講料 1,000,000 1,000,000
            利用者ヅ担金 15,228,000 15,228,000
            戻町高齢者𦿶蛁薼䕃管理溜う料 12,346,000 12,346,000
            高齢者総合𦿶蛁薼䕃溜う料 192,935,000 192,935,000
            蘧䕃蘼蘤蚜蘡蛑𦿶蛁薼䕃溜う料 11,954,000 11,954,000
            要跳護ィ定調査溜う料 3,239,000 3,239,000
            地域福祉権利擁護事業溜う料 5,971,000 5,971,000
            生活保護溜給者金銭管理支援業務溜う料 4,471,000 4,471,000
            生活困窮者自立支援事業溜う料 10,663,000 10,663,000
            撤居確保給付金事業溜う料 5,292,000 5,292,000
          事業率益計 631,381,000 0 0 631,381,000
        溜流補助金等

            溜流地方公共団体補助金 28,387,000 41,911,000 70,298,000
            溜流ヅ担金 5,684,000 5,684,000
            溜流助成金 124,000 124,000
          溜流補助金等計 28,387,000 47,719,000 0 76,106,000
        溜流寄付金

            溜流寄附金 250,000 250,000 500,000
          溜流寄付金計 250,000 250,000 0 500,000
        雑率益

            雑率益 3,944,000 2,000 3,946,000
          雑率益計 3,944,000 2,000 0 3,946,000
          経常率益計 664,265,000 48,105,000 0 712,370,000
      ォ𦣪オ 経常費用

        事業費

              役員報酬 8,453,000 8,453,000
              給料手当 316,317,000 316,317,000
              臨時邊モ金 104,660,000 104,660,000
              -職給付費用 16,714,000 16,714,000
              法定福利費 58,782,000 58,782,000
              福利厚生費 2,592,000 2,592,000
              旅費交通費 367,000 367,000
              通信運搬費 5,898,000 5,898,000
              減価償却費 12,431,000 12,431,000
              消耗什器備品費 1,406,000 1,406,000
              消耗品費 6,032,000 6,032,000
              諭薬材料費 149,000 149,000
              給食材料費 12,491,000 12,491,000
              新聞噪書費 474,000 474,000
              修繕費 5,946,000 5,946,000
              燃料費 1,497,000 1,497,000
              印宝製鑚費 3,844,000 3,844,000
              光熱水料費 1,048,000 1,048,000
              モ借料 7,296,000 7,296,000
              保険料 2,482,000 2,482,000
              諸謝金 20,331,000 20,331,000
              租税公課 11,721,000 11,721,000
              渉外費 185,000 185,000
              会議費 1,242,000 1,242,000

正　味　財　産　増　減　計　算　書　不　訳　表　膅烋　成　コ9　烝　度　予　算䐢

烋成コ9烝ケサ月ケゲ日から 烋成ゴケ烝ケゴ月ゴゲ日まで

科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 不部取引消去 合計
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(単位：付䐢

正　味　財　産　増　減　計　算　書　不　訳　表　膅烋　成　コ9　烝　度　予　算䐢

烋成コ9烝ケサ月ケゲ日から 烋成ゴケ烝ケゴ月ゴゲ日まで

科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 不部取引消去 合計

              研修費 1,581,000 1,581,000
              諸会費 273,000 273,000
              扶助費 22,873,000 22,873,000
              活動費 1,116,000 1,116,000
              委う費 89,623,000 89,623,000
              手数料 4,130,000 4,130,000
              雑費 836,000 836,000
          事業費計 722,790,000 0 0 722,790,000
        管理費

              役員報酬 3,720,000 3,720,000
              給料手当 29,619,000 29,619,000
              臨時邊モ金 232,000 232,000
              -職給付費用 2,065,000 2,065,000
              法定福利費 5,606,000 5,606,000
              福利厚生費 158,000 158,000
              旅費交通費 75,000 75,000
              通信運搬費 306,000 306,000
              減価償却費 1,922,000 1,922,000
              消耗品費 450,000 450,000
              新聞噪書費 122,000 122,000
              修繕費 638,000 638,000
              印宝製鑚費 255,000 255,000
              燃料費 180,000 180,000
              モ借料 581,000 581,000
              保険料 154,000 154,000
              諸謝金 33,000 33,000
              租税公課 198,000 198,000
              渉外費 123,000 123,000
              会議費 30,000 30,000
              研修費 224,000 224,000
              諸会費 164,000 164,000
              委う費 4,606,000 4,606,000
              光熱水料費 264,000 264,000
              手数料 88,000 88,000
              雑費 1,000 1,000
          管理費計 0 51,814,000 0 51,814,000
          経常費用計 722,790,000 51,814,000 0 774,604,000
            評価損益等調整前当期経常増減巸 ▲ザスキザコザキケケケ ▲ゴキジケズキケケケ 0 ▲シコキコゴサキケケケ 

          評価損益等計 0 0 0 0
            当期経常増減巸 ▲ザスキザコザキケケケ ▲ゴキジケズキケケケ 0 ▲シコキコゴサキケケケ 

    𦣪臖 経常外増減癮部

      ォ臤オ 経常外率益

          経常外率益計 0 0 0 0
      ォ𦣪オ 経常外費用

          経常外費用計 0 0 0 0
            当期経常外増減巸 0 0 0 0
            税瑰前当期一般正味テ産増減巸 ▲ザスキザコザキケケケ ▲ゴキジケズキケケケ 0 ▲シコキコゴサキケケケ 

            当期一般正味テ産増減巸 ▲ザスキザコザキケケケ ▲ゴキジケズキケケケ 0 ▲シコキコゴサキケケケ 

            一般正味テ産期首残高 117,128,845 538,468,886 655,597,731
            一般正味テ産期鑽残高 58,603,845 534,759,886 0 593,363,731
膻 指定正味テ産増減癮部

            当期指定正味テ産増減巸 0 0 0 0
            指定正味テ産期首残高 0 418,957,659 418,957,659
            指定正味テ産期鑽残高 0 418,957,659 0 418,957,659
臊 正味テ産期鑽残高 58,603,845 953,717,545 0 1,012,321,390
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θ単位：千円χ

烋成29烝度

当初予算

烋成28烝度

当初予算

比較

A B C=A-B

収入

712,370 717,661 ▲ 5,291

支出

750,501 741,853 8,648

収支差額

▲ 38,131 ▲ 24,192 ▲ 13,939

烋成29烝度　当初予算

θ総括表χ
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瓺率入癮部𤭯 膅邑哲𦨞千付䐢

鑚烝燵

予算巸璈ォヂオ

前烝燵

当初予算巸璈ォッオ

比較

(A)-(B)

1 基鑚テ産運用率入 168 168 0

2 特定資産運用率入 269 349 ▲ スケ

3 自主事業率入 384,510 388,114 ▲ ゴキシケサ

4 溜う事業率入 246,871 246,486 385

5 補助金等率入 76,106 77,769 ▲ ゲキシシゴ

6 寄付金率入 500 500 0

7 雑率入 3,946 4,275 ▲ ゴコズ

712,370 717,661 ▲ ザキコズゲ

瓺支出癮部𤭯 膅邑哲𦨞千付䐢

鑚烝燵

予算巸璈ォヂオ

前烝燵

当初予算巸璈ォッオ

比較

(A)-(B)

1
瓺鐚償圻宅秇籞竌䅈事業𤭯

0 38,986 ▲ ゴスキズスシ

1
瓺瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業𤭯

42,084 3,213 38,871

2
瓺権利擁護事業𤭯

5,837 20,243 ▲ ゲサキサケシ

3
瓺地域福祉権利擁護事業𤭯 11,498 5,434 6,064

4
瓺成烝癆見事業𤭯 42,976 38,412 4,564

5
瓺生活困窮者自立相談支援事業𤭯 10,063 10,661 ▲ ザズス

6
瓺撤居確保給付金事業𤭯 4,929 5,218 ▲ コスズ

7
瓺居宅跳護支援事業𤭯 26,830 24,423 2,407

8
瓺訪問跳護秇籞竌䅈事業𤭯 111,078 114,982 ▲ ゴキズケサ

9
瓺居宅跳護秇籞竌䅈事業𤭯 10,992 11,439 ▲ ササジ

10
瓺生活支援事業𤭯 14,286 18,191 ▲ ゴキズケザ

11
瓺笮籞筁𥫱䈎窾籞養成等講習事業𤭯 5,516 4,536 980

12
瓺高齢者総合セン稛籞管理運営事業𤭯 55,444 58,010 ▲ コキザシシ

13
瓺圻宅跳護支援セン稛籞事業𤭯 58,517 58,576 ▲ ザズ

14
瓺補助器彬セン稛籞事業𤭯 23,321 23,321 0

15
瓺穧磹秇籞竌䅈事業𤭯 96,935 97,501 ▲ ザシシ

16
瓺社会活動セン稛籞事業𤭯 59,128 62,431 ▲ ゴキゴケゴ

17
瓺戻町高齢者セン稛籞管理運営事業𤭯 95,831 74,745 21,086

18
瓺管理費𤭯 75,236 71,531 3,705

750,501 741,853 8,648

▲ ゴスキゲゴゲ ▲ コサキゲズコ ▲ ゲゴキズゴズ

烋成コズ烝燵璈公益テ団法人武蔵褫市福祉公社予算明出書瓺事業別一覧𤭯

率入合計巸ォaオ

支出合計巸ォbオ

率支差巸ォaオギォbオ
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瓺瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業𤭯

事業番号

1

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 30,401 8,145 22,256

瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業率入 30,401 8,145 22,256

瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業利用料率入 8,145 8,145 0  籗利用世帯膅ゲケコ世帯䐢 8,145

璈利用料チザキサケケ付×スケ×ゲコ篰鏤

          䑶ジキザシケ付×コケ×ゲコ篰鏤

璈璈璈璈璈 チゲコズキシケケ付×コ

7,887

璈緊急対応チザキザケケ×ゲ×ゲコ篰鏤

璈⺿時チゴキザケケ×ゲ×ゲコ篰鏤

108

璈契約時磕セ䅈䇮ン穪料

璈ゲザキケケケ付×ゲケ件

150

福祉資金貸付利用料率入 22,256 0 22,256 籗貸付利用世帯膅ゲサ世帯䐢 22,256

璈璈基鑚秇籞竌䅈利用料

     チザキサケケ付×ズ世帯×ゲコ篰鏤

     チジキザシケ付×コ世帯×ゲコ篰鏤

璈璈䑶ズキジコケ付×コ世帯×ゲコ篰鏤

     チゲケキコスザ付×臤世帯×ゲコ篰鏤

1,121

璈璈生活費

璈璈 チスケキケケケ付×ゲサ人×ゲコ篰鏤

13,440

璈璈そ癮他給付費 7,695

11,792 0 11,792

11,792 0 11,792 11,792

権利擁護事業補助金率入 8,992 0 8,992 籗権利擁護事業補助金 8,992

運営費補助金率入 2,800 0 2,800 籗福祉資金貸付担当人件費便 2,800

48 0 48 48

雑率入 48 0 48 48

事業活動率入計 42,241 8,145 34,096

膅事業活動支出䐢

事業費支出 42,084 3,213 38,871

瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業 42,084 3,213 38,871

給料手当支出 14,256 2,116 12,140 籗職員給諾 14,256

璈正規職員ジ人膅コケ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課臤人膅ゴケ%オ

11,453

璈嘱う職員臽人膅コケ%䐢 2,803

-職給付支出 526 62 464
璈正規職員ジ人膅コケ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課臤人膅ゴケ%オ

526

法定福利費支出 2,389 350 2,039 籗職員法定福利費 2,389

璈正規職員ジ人膅コケ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課臤人膅ゴケ%オ

1,968

璈嘱う職員臽人膅コケ%䐢 421

福利厚生費支出 47 9 38 籗職員福利厚生費 47

璈正規職員ジ人膅コケ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課臤人膅ゴケ%オ

31

璈嘱う職員臽人膅コケ%䐢 16

通信運搬費支出 563 0 563 籗通信運搬費 563

璈固定電やヅ担金 90

雑率入

雑率入

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

比較

増減

地方公共団体補助金率入

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

補助金等率入
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瓺瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業𤭯

事業番号

1

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

比較

増減

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

璈携帯電や使用料 127

璈郵便ォ日常勉手代等䐢 33

璈郵便料金ォ公社瘛瞟瞤𤩍烝賀状オ 313

消耗品費支出 92 70 22 籗被服費等 92

璈職員用訪問祊窹ン 5

璈職員用雨彬 10

璈職員用防寒着 7

璈文彬𤩍コ竨籞用㊎等 70

諭薬材料費支出 15 0 15 籗諭薬品等 15

新聞噪書費支出 50 0 50 籗梵門雑ア膅超日癮健康䐢𤩍追禄 50

修繕費支出 102 0 102 籗修繕費 102

璈原付窹磹祲𤩍自転車等修繕費 87

璈車検整備代 5

璈車両ゲコ篰鏤点検 10

燃料費支出 38 0 38 籗祘ソ箛ン代 38

印宝製鑚費支出 271 500 ▲ ココズ 籗印宝製鑚費 271

璈瘨𤺋疰瞤窾ン竴箵穖穪 50
璈桴筒𤩍請求書印宝 117
璈公社瘛瞟瞤蕽蚇䕃薓蘞蛑䕃代他印宝 58

璈複合機使用料膅蘑蛑蘡蔤䕃𧄍蛁𦿸藇蔥䕃薟蛃䐢 46

光熱水費支出 85 0 85 籗光熱水費 85

璈光熱水費 85

モ借料支出 128 0 128 籗借琢料 128

璈駐車場借瞤琢痓 121

璈鐚償圻宅請求种䅈穟筁機器箛籞䅈 7

保険料支出 52 0 52 籗損害保険料 52

璈自動車自賠責保険 8

璈自動車任意保険 12

璈窹磹祲自賠責保険 6

璈窹磹祲任意保険 26

租税公課支出 1,066 106 960 籗租税公課 1,066

璈消費税 1,002

璈償却資産税 43

璈率入印㊎ 20

璈裴褻税𤩍印㊎代 1

渉外費支出 100 0 100 籗慶瑩費𤩍見舞金等 100

扶助費支出 21,135 0 21,135 籗貸付給付金 21,135

璈生活費 13,440

璈諭療費 2,565

璈撤宅改修費 1,702

璈そ癮他 3,428

委う費支出 764 0 764 籗委う費 764
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瓺瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業𤭯

事業番号

1

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

比較

増減

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

璈顧問弁護士委う料瓺䑶臿臿臁𦣝𦣝𦣝×ゲコ篰鏤×ズケ% 594

璈福祉資金貸付种䅈穟筁保晤 87

璈窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤 83

手数料支出 404 0 404 籗手数料 404

璈利用料口燼振替手数料 324

璈振込手数料 77

璈車検手数料 3

雑支出 1 0 1 籗雑費 1

璈雑支出 1

事業活動支出計 42,084 3,213 38,871

事業活動率支差巸 157 317 ▲ ゲシケ
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瓺権利擁護事業𤭯

事業番号

2

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 216 1,836 ▲ ゲキシコケ

権利擁護事業利用料率入 216 1,836 ▲ ゲキシコケ

権利擁護事業利用料率入 216 1,836 ▲ ゲキシコケ

籗権利擁護事業利用料

璈 チジキコケケ付×ゲケ人×ゴ篰鏤 216

溜う事業率入 4,471 4,471 0

4,471 4,471 0 籗武蔵褫市溜う料率入

生活保護溜給者金銭管理支援

業務溜う料率入

4,471 4,471 0
璈䑶ゲシキコケケ付×ココ人×ゲコ篰鏤

    チスキゲケケ付×コ人×ゲコ篰鏤 4,471

補助金等率入 1,181 11,790 ▲ ゲケキシケズ

地方公共団体補助金率入 1,181 11,790 ▲ ゲケキシケズ

璈 権利擁護事業補助金率入 1,181 11,790 ▲ ゲケキシケズ 籗権利擁護事業補助金 1,181

事業活動率入計 5,868 18,097 ▲ ゲコキココズ

膅事業活動支出䐢

事業費支出 5,837 20,243 ▲ ゲサキサケシ

権利擁護事業 5,837 20,243 ▲ ゲサキサケシ

給料手当支出 3,407 14,836 ▲ ゲゲキサコズ 籗職員給諾 3,407

璈正規職員ジ人膅ゴ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

璈総務課臤人膅ザ%オ

2,986

璈嘱う職員ザ人膅ゴ%䐢 421

臨時邊モ金支出 631 352 279 籗磕䈎窹磹穪臤人膅ザケ％䐢 631

-職給付支出 130 449 ▲ ゴゲズ 籗-職金掛金 130

璈正規職員ジ人膅ゴ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

璈総務課臤人膅ザ%オ

130

法定福利費支出 580 2,460 ▲ ゲキススケ 籗職員法定福利費 580

璈正規職員ジ人膅ゴ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

璈総務課臤人膅ザ%オ

509

璈嘱う職員ザ人膅ゴ%䐢 63

籗磕䈎窹磹穪臤人膅ザケ％䐢 8

福利厚生費支出 19 62 ▲ サゴ 籗職員福利厚生費 19

璈正規職員ジ人膅ゴ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

璈総務課臤人膅ザ%オ

8

璈嘱う職員ザ人膅ゴ%䐢 3

籗磕䈎窹磹穪臤人膅ザケ％䐢 8

通信運搬費支出 40 226 ▲ ゲスシ 籗通信運搬費 40

璈固定電やヅ担金 17

璈携帯電や使用料

23

修繕費支出 8 35 ▲ コジ 籗修繕費 8

 車両ゲコ篰鏤点検 2

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

生活保護溜給者金銭管理支援

業務溜う料率入

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸

12



瓺権利擁護事業𤭯

事業番号

2

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸

 原付窹磹祲点検 5

 車検整備代 1

燃料費支出 7 47 ▲ サケ 籗燃料費 7

印宝製鑚費支出 49 80 ▲ ゴゲ 籗印宝製鑚費 49

璈癆見申立書𤩍藇蚇薟等薓蘞蛑䕃代 40

璈複合機使用料膅蘑蛑蘡蔤䕃𧄍蛁𦿸藇蔥䕃薟蛃䐢 9

光熱水料費支出 16 96 ▲ スケ 籗光熱水費 16

璈光熱水費 16

モ借料支出 22 150 ▲ ゲコス 籗モ借料 22

璈駐車場使用料 22

保険料支出 11 66 ▲ ザザ 籗損害保険料 11

璈自動車自賠責保険 2

璈自動車任意保険 3

璈蘑蛃蕡薁自賠責保険 1

璈窹磹祲任意保険 5

諸謝金支出 215 185 30 籗謝礼金 215

璈運営監視委員報酬

璈ォチゲケキザケケ×ザ人×コ回オ

105

璈運営監視委員報酬

璈膅チザザキケケケ付×コ回䐢

110

租税公課費支出 176 194 ▲ ゲス 籗租税公課費 176

璈消費税 167

璈裴褻税籗印㊎代膅車検費用䐢 1

璈償却資産税 8

会議費支出 3 3 0 籗会議費 3

璈運営監視委員会ャ費 3

研修費支出 30 30 0 籗研修費 30

璈研修会参加ヅ担金 30

委う費支出 478 958 ▲ サスケ 籗委う料 478

  窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤料 16

璈法癈顧問委う料ォチザザキケケケ×ゲコ鏤オ×ゲケ％ 66

0
璈法癈相談員報酬

璈膅チゴゴキケケケ×ゲコ鏤䐢

396

手数料支出 14 13 1 籗手数料 14

璈振瞤込䀹手数料 13

璈車検手数料 1

雑支出 1 1 0 籗雑支出 1

事業活動支出 5,837 20,243 ▲ ゲサキサケシ

事業活動率支差巸 31 ▲ コキゲサシ 2,177
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瓺地域福祉権利擁護事業𤭯

事業番号

3

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 1,590 1,860 ▲ コジケ

1,590 1,860 ▲ コジケ

地域福祉権利擁護事業利用料率入 1,590 1,860 ▲ コジケ 籗地域福祉権利擁護事業利用料 1,590

璈生活保護溜給者利用料

璈利用料率入膅通帳預㽷瞤ゴケ隣䐢 1,260

璈利用料率入膅通帳自己管理臤𦣝隣䐢 90

璈利用料率入膅書類預㽷瞤䐢 240

溜う事業率入 5,971 2,696 3,275

5,971 2,696 3,275

璈 地域福祉権利擁護事業溜う料率入 5,971 2,696 3,275 籗地域福祉権利擁護事業溜う料 5,971

璈東社協 5,971

事業活動率入計 7,561 4,556 3,005

膅事業活動支出䐢

事業費支出 11,498 5,434 6,064

地域福祉権利擁護事業 11,498 5,434 6,064

給料手当支出 8,044 3,173 4,871 籗職員給諾 8,044

璈正規職員ジ人膅ゲゴ%䐢ガ総務課臤人膅ゲザ%䐢 6,222

璈嘱う職員サ人膅ゲゴ%䐢 1,822

臨時邊用モ金支出 0 352 ▲ ゴザコ 璈磕䈎窹磹穪臤人膅コザ％䐢 0

-職給付支出 292 93 199 籗-職金掛金璈 292

璈正規職員ジ人膅ゲゴ%䐢ガ総務課臤人膅ゲザ%䐢 292

法定福利費支出 1,349 529 820 籗職員法定福利費 1,349

璈正規職員ジ人膅ゲゴ%䐢ガ総務課臤人膅ゲザ%䐢 1,075

璈嘱う職員サ人膅ゲゴ%䐢 274

福利厚生費支出 29 17 12 籗職員福利厚生費 29

璈正規職員ジ人膅ゲゴ%䐢ガ総務課臤人膅ゲザ%䐢 18

璈嘱う職員サ人膅ゲゴ%䐢 11

旅費交通費支出 40 40 0 籗旅費交通費 40

璈出張交通費 40

通信運搬費支出 99 46 53 籗通信運搬費 99

璈固定電やヅ担金 41

璈携帯電や使用料

58

修繕費支出 19 8 11 籗修繕費 19

 車検整備代 3

 車両ゲコ篰鏤点検 5

璈原付窹磹祲修繕費 11

消耗品費支出 10 10 0 籗消耗品 10

燃料費支出 18 10 8 籗燃料費 18

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

地域福祉権利擁護事業利用料率入

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

地域福祉権利擁護事業溜う料率入

烋成コス烝燵

当初予算巸
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瓺地域福祉権利擁護事業𤭯

事業番号

3

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸

印宝製鑚費支出 21 8 13 籗印宝製鑚費 21

璈複合機使用料膅蘑蛑蘡蔤䕃𧄍蛁𦿸藇蔥䕃薟蛃䐢 21

光熱水料費支出 39 20 19 籗光熱水費 39

モ借料支出 55 30 25 籗モ借料 55

璈駐車場 55

保険料支出 25 15 10 籗損害保険料 25

璈自動車自賠責保険 4

璈自動車任意保険 6

璈蘑蛃蕡薁自賠責保険 3

璈窹磹祲任意保険 12

諸謝金支出 30 30 0 璈諸謝金 30

璈生活支援員養成研修講師謝礼 30

租税公課費支出 355 1 354 籗租税公課 355

璈消費税 334

璈裴褻税籗印㊎代膅車検費用䐢 1

璈償却資産税 20

活動費支出 900 900 0 籗生活支援員活動費支出 900

璈生活支援員活動費 900

委う費支出 170 151 19  籗委う料 170

璈法癈顧問委う料

  ォチザケキケケケ×ゲコ鏤オ×ココ％

132

  窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤料 38

手数料支出 2 0 2 籗車検手数料 2

雑支出 1 1 0 籗雑支出 1

事業活動支出計 11,498 5,434 6,064

事業活動率支差巸 ▲ ゴキズゴジ ▲ スジス ▲ ゴキケザズ

老癆福祉基金茹出 7,206

事業活動率入計 7,561

事業活動支出計 11,498

事業率支 3,269

舼不容艅

璈東社協溜う料瘛痏𤹪皕十便皕秇籞竌䅈提供疰行え𤺋い璒

璈地域福祉権利擁護事業溜う費癉疢痏矞人件費相当巸皕東社協算定

コキザケス千付膅ケクシゴ隣便䐢𤹪あ矞疰𤩍当事業癉皕ズキジゲサ千付膅ゲクザス隣便䐢癮人

件費疰㽷㽷瘥瘳い矞璒

舼不訳艅

璈膅公社人件費シキゲサス千付膅正籗非烋均䐢×ゲクザス艉ズキジゲサ千付䐢臃

膅東社協人件費ゲ隣ゴキズスゲ千付×ケクシゴ艉コキザケス千付䐢艉ジキコケシ千付

老癆福祉基金活用不容
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瓺成烝癆見事業𤭯

事業番号

4

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 26,100 25,320 780

成烝癆見人報酬率入 26,100 25,320 780

成烝癆見人報酬率入 26,100 25,320 780
籗成烝癆見人報酬膅法定䐢

璈膅チコゲキケケケ付×ゲケケ人×ゲコ篰鏤䐢

璈膅チザキケケケ付×ゲザ人×ゲコ篰鏤䐢

26,100

補助金等率入 14,010 12,579 1,431

14,010 12,579 1,431

璈

成烝癆見人奉燵活用推進事

業補助金率入

13,800 11,973 1,827 籗成烝癆見人奉燵活用推進事業補助金 13,800

市民癆見人養成事業補助金

率入

210 210 0 籗市民癆見人養成膅𦥯市社協共輪事業䐢 210

事業活動率入計 40,110 37,899 2,211

膅事業活動支出䐢

事業費支出 42,976 38,412 4,564

成烝癆見事業 42,976 38,412 4,564

給料手当支出 31,371 29,777 1,594 籗職員給諾 31,371

璈正規職員ジ人膅サス%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課ゲ人膅ザケ%オ

24,504

璈嘱う職員サ人膅サス%䐢 6,867

臨時邊モ金支出 631 352 279 籗磕䈎窹磹穪臤人膅ザケ％䐢 631

-職給付支出 1,139 978 161 籗-職金掛金 1,139

璈正規職員ジ人膅サス%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課ゲ人膅ザケ%オ

1,139

法定福利費支出 5,268 5,150 118 籗職員法定福利費 5,268

璈正規職員ジ人膅サス%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課ゲ人膅ザケ%オ

4,230

璈嘱う職員サ人膅サス%䐢 1,030

璈磕䈎窹磹穪臤人膅ザケ％䐢 8

福利厚生費支出 115 114 1 籗職員福利厚生費 115

璈正規職員ジ人膅サス%䐢膲管理職膅ゲシ％オ

  総務課ゲ人膅ザケ%オ

68

璈嘱う職員サ人膅サス%䐢 39

璈磕䈎窹磹穪臤人膅ザケ％䐢 8

旅費交通費支出 0 0 0 籗研修旅費等 0

通信運搬費支出 511 311 200 籗通信運搬費 511

璈固定電やヅ担金 195

璈携帯電や使用料 276

璈勉手 40

修繕費支出 81 41 40 籗修繕費 81

  車検整備代 10

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

地方公共団体補助金率入

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸
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瓺成烝癆見事業𤭯

事業番号

4

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸

璈原付窹磹祲点検 51

璈車両ゲコ篰鏤点検 20

消耗品費支出 75 75 0 籗文胖彬𤩍被服等 75

璈文胖彬等 40

璈職員用事務服 13

璈職員用雨彬 10

璈職員用防寒着 7

璈職員用訪問祊窹ン 5

新聞噪書費支出 20 20 0 籗参考噪書購入 20

燃料費支出 83 57 26 籗燃料費 83

印宝製鑚費支出 100 48 52 籗印宝製鑚費 100

璈複合機使用料膅蘑蛑蘡蔤䕃𧄍蛁𦿸藇蔥䕃薟蛃䐢 100

光熱水料費支出 185 116 69 籗光熱水費 185

璈光熱水費 185

モ借料支出 324 241 83 籗モ借料 324

璈貸金庫使用料 61

璈駐車場使用料 263

保険料支出 110 78 32 籗損害保険料 110

璈自動車任意保険 26

璈自動車自賠責保険 16

璈窹磹祲任意保険 56

璈窹磹祲自賠責 12

諸謝金支出 162 186 ▲ コサ 籗諸謝金 162

璈癆見人連絡協議会会員謝礼 162

租税公課支出 2,030 754 1,276 籗租税公課費 2,030

璈消費税 1,836

璈償却資産税 92

璈裴褻税籗印㊎代膅車検費用䐢 2

璈率入印㊎𤩍ɔぇ印㊎代 100

委う費支出 764 113 651 籗委う費支出 764

  窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤料 181

璈法癈顧問委う料ォチザケキケケケ×ゲコ鏤オ×ジス％ 468

璈文書保管 115

手数料支出 6 6 籗車検手数料 6

雑支出 1 1 0 籗雑支出 1
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瓺成烝癆見事業𤭯

事業番号

4

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸

事業活動支出計 42,976 38,412 4,564

事業活動率支差巸 ▲ コキスシシ ▲ ザゲゴ ▲ コキゴザゴ

老癆福祉基金茹出 2,880

事業活動率入計 40,110

事業活動支出計 42,976

事業率支 14

老癆福祉基金活用不容

舼不容艅

璈報酬砅払え𤺋い被癆見人癉睘成烝癆見事業砅実施瘃矞瘓𥇍𤩍市助成

金𤹪皕濁足瘃矞費用便砅充当瘃矞璒成烝癆見人報酬皕𤩍最徹コゲキケケケ付

付諾痠矟瘳い矞璒報酬砅払え𤺋い被癆見人癉瘨い瘳皕市㽷瞢ザキケケケ付癮

助成癮䀹𤹪あ矞璒

舼不訳艅

璈報酬コゲキケケケ付‐助成ザケケケ付艉ゲシキケケケ付

璈ゲシキケケケ付×ゲザ隣×ゲコ鏤艉コキススケキケケケ付
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瓺生活困窮者自立相談支援事業𤭯

事業番号

5

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

溜う事業率入 10,663 10,663 0

10,663 10,663 0 籗武蔵褫市溜う料率入 10,663

璈

生活困窮者自立相談支援事業溜う

料率入

10,663 10,663 0  武蔵褫市溜う料率入 10,663

事業活動率入計 10,663 10,663 0

膅事業活動支出䐢

事業費支出 10,063 10,661 ▲ ザズス

生活困窮者自立相談支援事業 10,063 10,661 ▲ ザズス

給料手当支出 7,482 8,193 ▲ ジゲゲ 籗職員給諾 7,482

璈正規職員シ人膅ゲゲ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 5,940

璈嘱う職員サ人膅ゲゲ%䐢 1,542

-職給付支出 269 283 ▲ ゲサ 籗-職金掛金 269

璈正規職員シ人膅ゲゲ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 269

法定福利費支出 1,259 1,422 ▲ ゲシゴ 籗職員法定福利費 1,259

璈正規職員シ人膅ゲゲ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 1,027

璈嘱う職員サ人膅ゲゲ%䐢 232

福利厚生費支出 25 29 ▲ サ 籗職員福利厚生費 25

璈正規職員シ人膅ゲゲ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 16

璈嘱う職員サ人膅ゲゲ%䐢 9

通信運搬費支出 109 127 ▲ ゲス 籗通信運搬費 109

璈固定電やヅ担金 45

璈携帯電や使用料 64

消耗什器備品費支出 0 0 0 籗消耗什器備品費 0

修繕費支出 20 0 20 籗修繕費 20

   車検整備代 3

璈 車両ゲコ篰鏤点検 5

璈原付窹磹祲点検 12

燃料費支出 19 27 ▲ ス 籗燃料費 19

璈燃料費 19

印宝製鑚費支出 23 38 ▲ ゲザ 籗印宝製鑚費 23

璈複合機使用料膅蘑蛑蘡蔤䕃𧄍蛁𦿸藇蔥䕃薟蛃䐢 23

光熱水料費支出 43 43 0 籗光熱水費 43

0 璈光熱水費 43

モ借料支出 61 84 ▲ コゴ 籗モ借料膅駐車場借瞤琢痓䐢 61

保険料支出 26 37 ▲ ゲゲ 籗損害保険料 26

璈自動車任意保険 6

璈自動車自賠責保険 4

璈窹磹祲任意保険 13

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

生活困窮者自立相談支援事業溜う料率入

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸
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瓺生活困窮者自立相談支援事業𤭯

事業番号

5

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸

璈窹磹祲自賠責 3

租税公課支出 683 305 378 籗租税公課 683

璈消費税 660

璈裴褻税籗印㊎代膅車検費用䐢 1

璈償却資産税 22

委う費支出 42 53 ▲ ゲゲ 籗委う費支出 42

  窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤料 42

手数料支出 2 0 2 籗車検手数料 2

事業活動支出 10,063 10,661 ▲ ザズス

事業活動率支差巸 600 2 598
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瓺撤居確保給付金事業𤭯

事業番号

6

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

溜う事業率入 5,292 5,292 0

5,292 5,292 0 籗武蔵褫市溜う料率入 5,292

撤居確保給付金申請窓口業務等溜

う料率入

5,292 5,292 0  武蔵褫市溜う料率入 5,292

事業活動率入計 5,292 5,292 0

膅事業活動支出䐢

事業費支出 4,929 5,218 ▲ コスズ

4,929 5,218 ▲ コスズ

給料手当支出 3,647 3,736 ▲ スズ 籗職員給諾 3,647

璈正規職員ジ人膅サ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 3,086

璈嘱う職員サ人膅サ%䐢 561

臨時邊モ金支出 0 352 ▲ ゴザコ 籗磕䈎窹磹穪臤人膅コザ％䐢 0

-職給付支出 135 127 8 籗-職金掛金 135

璈正規職員ジ人膅サ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 135

法定福利費支出 615 628 ▲ ゲゴ 籗職員法定福利費 615

璈正規職員ジ人膅サ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 530

璈嘱う職員サ人膅サ%䐢 85

璈磕䈎窹磹穪臤人膅コザ％䐢 0

福利厚生費支出 12 17 ▲ ザ 籗職員福利厚生費 12

璈正規職員ジ人膅サ%䐢膲管理職膅ゲシ％オ 8

璈嘱う職員サ人膅サ%䐢 4

璈磕䈎窹磹穪臤人膅コザ％䐢 0

通信運搬費支出 50 55 ▲ ザ 籗通信運搬費 50

璈固定電やヅ担金 21

璈携帯電や使用料 29

消耗什器備品費支出 0 0 0 籗消耗什器備品 0

消耗品費支出 0 0 0 籗消耗品 0

修繕費支出 11 9 2 籗修繕費 11

璈車検整備代 2

璈車両ゲコ篰鏤点検 3

璈原付窹磹祲点検 6

燃料費支出 9 12 ▲ ゴ 籗燃料費 9

印宝製鑚費支出 11 10 1 籗印宝製鑚費 11

光熱水料費支出 20 35 ▲ ゲザ 籗光熱水費 20

モ借料支出 28 36 ▲ ス 籗モ借料膅駐車場借瞤琢痓䐢 28

保険料支出 13 17 ▲ サ 籗損害保険料 13

璈自動車任意保険 3

璈自動車自賠責保険 2

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

撤居確保給付金申請窓口業務等溜う料率入

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

撤居確保給付金事業

烋成コス烝燵

当初予算巸
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瓺撤居確保給付金事業𤭯

事業番号

6

圻宅秇籞竌䅈課璈権利擁護セン稛籞璈権利担当

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

比較

増減

烋成コス烝燵

当初予算巸

璈窹磹祲任意保険 6

璈窹磹祲自賠責 2

租税公課支出 358 160 198 籗租税公課 358

璈消費税 347

璈裴褻税籗印㊎代膅車検費用䐢 1

璈償却資産税 10

委う費支出 19 23 ▲ サ 籗委う費支出 19

  窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤料 19

手数料支出 1 0 1 籗車検手数料 1

事業活動支出 4,929 5,218 ▲ コスズ

事業活動率支差巸 363 74 289
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瓺居宅跳護支援事業𤭯

事業番号

7

圻宅秇籞竌䅈課璈居宅支援係

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 27,115 24,735 2,380

跳護保険率入 27,115 24,735 2,380

居宅跳護支援給付費率入 27,115 24,735 2,380 籗禡磕䇳窬秖筹籞報酬 27,115

璈総合事業ォサキケゲズ付×コサ件×ゲコ鏤オ 1,157

璈要跳護ゲ籗コォゲゲキザゲサ付×ズコ件×ゲコ鏤オ 12,711

璈要跳護臬以琢ォゲサキズザケ付×ゴシ件×ゲコ鏤オ 6,458

璈特定事業脉加算ォサキサコケ付×ゲコス件×ゲコ鏤䐢 6,789

事業活動率入計 27,115 24,735 2,380

膅事業活動支出䐢

事業費支出 26,830 24,423 2,407

居宅跳護支援事業 26,830 24,423 2,407

給料手当支出 20,569 19,143 1,426 籗職員嘱う便 20,569

璈課長便膅按便䐢 1,365

璈係長便膅按便䐢 3,715

璈嘱う職員膅禡磕䇳窬䐢サ人璈 15,489

臨時邊用モ金 847 274 573 籗磕䈎窹磹穪膅按便䐢 847

-職給付支出 234 198 36 籗-職給付支出 234

璈課長便膅按便䐢 54

璈係長便膅按便䐢 180

法定福利費支出 3,557 3,317 240 籗職員嘱う便 3,557

璈課長便膅按便䐢 230

璈係長便膅按便䐢 644

璈嘱う職員膅禡磕䇳窬䐢サ人璈 2,672

璈磕䈎窹磹穪膅按便䐢 11

福利厚生費支出 101 93 8 籗職員嘱う便 101

璈課長便膅按便䐢 3

璈係長便膅按便䐢 10

璈嘱う職員膅禡磕䇳窬䐢サ人璈 78

璈磕䈎窹磹穪膅按便䐢 10

旅費交通費支出 18 18 0 籗出張旅費 18

通信運搬費支出 478 434 44 籗郵便通信費 478

璈固定電や使用料 111

璈勉手代 96

璈携帯電や使用料膅サ台便䐢 240

璈ナパ電や光回線使用料 8

璈光回線𤩍Vパハ使用料 17

璈竌秖窬䅈便利窾穖祲 6

消耗什器備品費支出 10 10 0 籗消耗什器備品 10

璈跳護保険伝=种䅈穟筁 10

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺居宅跳護支援事業𤭯

事業番号

7

圻宅秇籞竌䅈課璈居宅支援係

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

消耗品費支出 100 100 0 籗文彬他消耗品 100

璈一般文彬 30

璈職員用雨彬 70

新聞噪書費支出 33 59 ▲ コシ 籗噪書購入費 33

璈跳護保険関係書籍 33

修繕費支出 23 26 ▲ ゴ 籗修繕費 23

璈自転車等修繕費膅サ台便䐢 20

璈車検整備代 1

璈車両ゲコ篰鏤点検 2

燃料費支出 9 9 0 璈祘ソ箛ン代 9

印宝製鑚費支出 113 86 27 籗印宝製鑚費 113

璈桴筒印宝他 41
璈複合機稸筹籞秖料金 72

光熱水料費支出 132 108 24 籗光熱水費 132

モ借料支出 27 27 0 籗モ借料 27

璈駐車場 27

保険料支出 5 6 ▲ ゲ 籗保険料 5

璈自動車自賠責保険料 2

璈自動車任意保険料 3

租税公課支出 1 1 0 璈裴褻税籗印㊎代 1

研修費支出 109 109 0 籗禡磕䇳窬研修溜講璈 109

委う費支出 455 396 59 籗委う料 455

璈窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤料 396

璈文書保管 59

手数料支出 8 8 0 籗手数料 8

璈口燼振込䀹手数料 7

璈車検代行手数料 1

雑支出 1 1 0 籗雑費 1

事業活動支出 26,830 24,423 2,407

事業活動率支差巸 285 312 ▲ コジ
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瓺訪問跳護秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

8

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 110,823 115,721 ▲ サキスズス

跳護保険率入 102,936 107,301 ▲ サキゴシザ

訪問跳護秇籞竌䅈給付費率入 90,589 94,448 ▲ ゴキスザズ 籗𥫱䈎窾籞派遣膅保険便䐢 90,589

璈身体跳護ゲ割ヅ担

璈チサキコスジ×ザキシサケ時間×スケ％×ズケ％

17,408

璈身体跳護コ割ヅ担

璈チサキコスジ×ザキシサケ時間×コケ％×スケ％

3,868

璈身体ゴケ便ゲ割ヅ担

璈チコキジケジ×スキスゴサ回×スケ％×ズケ％

17,217

璈身体ゴケ便コ割ヅ担

璈チコキジケジ×スキスゴサ回×コケ％×スケ％

3,826

璈生活支援ゲ割ヅ担

璈チコキサスシ×ゲジキジゲコ時間×スケ％×ズケ％

31,703

璈生活支援コ割ヅ担

璈チコキサスシ×ゲジキジゲコ時間×コケ％×スケ％

7,045

璈総合事業膅鐚資格䐢ゲ割ヅ担

璈䑶コキジシコ×コキゲサシ時間×スケ％×ズケ％

4,267

璈総合事業膅鐚資格䐢コ割ヅ担

璈䑶コキジシコ×コキゲサシ時間×コケ％×スケ％

948

璈総合事業膅無資格䐢ゲ割ヅ担

璈䑶コキコゲケ×ザゴシ時間×スケ％×ズケ％

852

璈総合事業膅無資格䐢コ割ヅ担

璈䑶コキコゲケ×ザゴシ時間×コケ％×ズケ％

213

璈跳護職員処遇改善加算 3,242

利用者ヅ担金率入 12,347 12,853 ▲ ザケシ 籗利用者自己ヅ担金 12,347

璈身体跳護ゲ割ヅ担

璈チサキコスジ×ザキシサケ時間×スケ％×ゲケ％

1,934

璈身体跳護コ割ヅ担

璈チサキコスジ×ザキシサケ時間×コケ％×コケ％

967

璈身体ゴケ便ゲ割ヅ担

璈チコキジケジ×スキスゴサ回×スケ％×ゲケ％

1,913

璈身体ゴケ便コ割ヅ担

璈チコキジケジ×スキスゴサ回×コケ％×コケ％

956

璈生活支援ゲ割ヅ担

璈チコキサスシ×ゲジキジゲコ時間×スケ％×ゲケ％

3,522

璈生活支援コ割ヅ担

璈チコキサスシ×ゲジキジゲコ時間×コケ％×コケ％

1,761

璈総合事業膅鐚資格䐢ゲ割ヅ担

璈䑶コキジシコ×コキゲサシ時間×スケ％×ゲケ％

474

璈総合事業膅鐚資格䐢コ割ヅ担

璈䑶コキジシコ×コキゲサシ時間×コケ％×コケ％

237

璈総合事業膅無資格䐢ゲ割ヅ担

璈䑶コキコゲケ×ザゴシ時間×スケ％×ゲケ％

94

璈総合事業膅無資格䐢コ割ヅ担

璈䑶コキコゲケ×ザゴシ時間×コケ％×コケ％

47

璈跳護職員処遇改善加算膅利用者ヅ担便䐢 442

笮籞筁𥫱䈎𥫣個人利用料率入 7,887 8,420 ▲ ザゴゴ

笮籞筁𥫱䈎𥫣個人利用料率入 7,887 8,420 ▲ ザゴゴ 籗笮籞筁𥫱䈎𥫣自費利用 7,887

膅𥫱䈎窾籞個別契約利用料オ

璈身体跳護

璈チゴキスザケ×サゴコ時間×ゲクケス

1,796

璈生活援助

璈チコキコズケ×ゲキシズコ時間×ゲクケス

4,184

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺訪問跳護秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

8

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈通院跳助

璈䑶コキサシケ×サズゲ時間×ゲクケス

1,304

璈䑶コキシシケ×コゲケ時間×ゲクケス 603

事業活動率入計 110,823 115,721 ▲ サキスズス

膅事業活動支出䐢

事業費支出 111,078 114,982 ▲ ゴキズケサ

訪問跳護秇籞竌䅈事業 111,078 114,982 ▲ ゴキズケサ

給料手当支出 39,714 41,666 ▲ ゲキズザコ 籗職員給諾 39,714

璈課長便膅按便䐢 364

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 6,626

璈嘱う職員膅ゲゲ隣璈按便䐢 32,724

臨時邊モ金支出 53,484 55,694 ▲ コキコゲケ 籗𥫱䈎窾籞モ金璈璈 53,484

璈舼ɔ録𥫱䈎窾籞艅

璈身体跳護チゲキシジケ×シキケジコ時間×シケ％ 6,085

璈身体ゴケ便チズゴケ×ススゴサ回×シケ％ 4,930

璈生活支援チゲキコザケ×コゲキザザケ時間×シケ％ 16,163

璈総合事業膅無資格䐢䑶ゲキゲケケ×ザゴシ時間 590

璈健康診断ォ按便スケ％䐢

璈チ臿𦣝𦣝付×ズケ隣×溜診率ジケ％

26

璈勤勉手当 560

璈身体跳護チゲキシジケ×シキケジコ時間×サケ％ 4,057

璈身体ゴケ便チズゴケ×スキス臬臽回×サケ％ 3,287

璈生活支援チゲキコザケ×コゲキザザケ時間×サケ％ 10,775

璈研修費

璈璈チズザケ付×ゲキゴコケ時間×スケ％

1,004

璈鐚給休暇等

璈璈チゲキスケケ×スサザ回×スケ％

1,217

璈移動費

璈璈チゲジ×ゲゴスケケ便×ゲコ鏤×スケ％

2,253

璈䄅筹ンセ䈎料

璈璈チゲキケケケ付×ゴコザ回×スケ％

260

璈土日祝日時給ゲケケ付磕穖𥫣便 648

璈跳護福祉士璈臽𦣝Ｈ以琢勤務𥫱䈎窾籞 864

璈自転車補助手当 200

  磕䈎窹磹穪膅臤隣按便䐢 565

-職給付支出 393 280 113 籗職員便 393

璈課長便膅按便䐢 15

璈固鐚職員膅𦣪隣 按便䐢 378

法定福利費支出 7,669 7,839 ▲ ゲジケ 籗職員法定福利費 7,669

璈課長便膅按便䐢 62

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 1,111

璈嘱う職員膅ゲゲ隣䐢 5,652

  磕䈎窹磹穪膅臤隣按便䐢 8

璈蘡蚝蕯薁𦿸蘤蚜蘑蛑䕃各種保険料ォ按便スケ％䐢 638
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瓺訪問跳護秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

8

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈ɔ録蘤蚜蘑蛑䕃各種保険料ォ按便スケ％䐢 198

福利厚生費支出 832 849 ▲ ゲジ 籗職員福利厚生費 832

璈課長便膅按便䐢 1

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 21

璈嘱う職員膅ゲゲ隣璈按便䐢 177

  磕䈎窹磹穪膅臤隣按便䐢 7

璈健康診断委うォ按便スケ％䐢

璈チスキシサケ付×ズケ隣×溜診率ジケ％

436

璈𥫱䈎窾籞磹ン竴䈎礐ン秌予防接種

璈ゴキスケケ付×ザケ隣

190

旅費交通費支出 50 50 0 籗旅費交通費 50

通信運搬費支出 2,394 2,296 98 籗通信運搬費 2,394

璈郵便代璈チシザキケケケ×ゲコ鏤 780

璈固定電や使用料膅事業按便䐢 684

璈竴箛籞䅣磹筤䈎使用料 232

璈携帯電や使用料 600

璈ナパ電や光回線使用料 24

璈光回線𤩍Vパハ使用料 53

璈竌秖窬䅈便利窾穖祲 21

消耗什器備品費支出 10 10 0 籗自動車𤩍什器備品 10

璈跳護保険伝=种䅈穟筁 10

消耗品費支出 800 800 0 籗文彬𤩍㊎𤩍被服等 800

璈一般文彬ォ文彬𤩍㊎オ 800

諭薬材料費支出 13 13 0 籗液体手洗い石鹸ゃ𥇍替え用 13

新聞噪書費支出 50 50 0 籗新聞雑ア購ジ料 50

璈定期刊行物 50

修繕費支出 188 197 ▲ ズ 籗修繕費 188

璈自転車稛磹筤交換𤩍点検整備 167

璈車検整備代 7

璈車両臤𦣪篪鏤点検 14

燃料費支出 59 63 ▲ サ 籗自動車蕽蛃𦿷蚉蛁代 59

印宝製鑚費支出 1,302 1,264 38 籗印宝製鑚費 1,302

璈桴筒印宝他 1,075

璈コ窊祊複合機使用料膅蘑蛑蘡蔤䕃𧄍蛁𦿸藇蔥䕃薟蛃䐢

227

光熱水料費支出 420 456 ▲ ゴシ 籗光熱水費 420

モ借料支出 187 200 ▲ ゲゴ 籗借琢料 187

璈駐車場借琢料 187

保険料支出 431 440 ▲ ズ 籗保険料 431

璈自動車保険料 19

璈自賠責保険料 12

27



瓺訪問跳護秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

8

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈𥫱䈎窾籞賠償保険料 400

諸謝金支出 300 300 0 籗研修講師謝礼等 300

租税公課支出 477 258 219 籗租税公課 477

璈裴褻税籗印㊎代膅車検費用䐢 2

璈消費税 475

渉外費支出 20 20 0 籗慶瑩費𤩍見舞金等 20

会議費支出 75 75 0 籗会議費 75

璈蘤蚜蘑蛑䕃会議ャ費 75

研修費支出 260 260 0 籗研修会等参加費 260

璈研修会等参加費 200

璈跳護職員応援費用 60

委う費支出 1,342 1,294 48 籗委う料 1,342

璈広告料璈チザケキケケケ×コ×ゲクケス 108

  窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤料 1,186

璈文書保管 48

手数料支出 607 607 0 籗手数料 607

璈口燼振替手数料 431

璈車検代行手数料 5

璈 そ癮他癮振込手数料 171

雑支出 1 1 0 籗雑費 1

事業活動支出計 111,078 114,982 111,078

事業活動率支差巸 ▲ コザザ 739 ▲ ズズサ

老癆福祉基金茹出 300

事業活動率入計 110,823

事業活動支出計 111,078

事業率支 45

老癆福祉基金活用不容

舼不容艅

璈市不圻勤訪問跳護職員癮人材育成費用癉充当瘃矞璒

舼不訳艅

璈烝シ回実施瘃矞研修会癮講師謝礼金璈ザケキケケケ付×𦥯回
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瓺居宅跳護秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

9

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 11,199 11,578 ▲ ゴジズ

居宅跳護秇籞竌䅈事業率入 11,199 11,578 ▲ ゴジズ

居宅跳護秇籞竌䅈給付費率入 11,079 11,458 ▲ ゴジズ 籗居宅跳護秇籞竌䅈膅総合支援法䐢率入 11,079

璈身体跳護ォサキココズ付×ゲコシゴ時間オ 5,341

璈家事援助ォコキケシケ付×コキコゲサ時間オ 4,560

璈処遇改善加算 358

璈移動跳護ォコキスケケ付×ゲゴス時間オ 386

璈璈璈璈璈璈璈ォコキケケケ付×コゲジ時間オ 434

利用者ヅ担金率入 120 120 0 籗居宅跳護秇籞竌䅈利用者ヅ担金 120

璈自己ヅ担ゅ当利用者便 120

事業活動率入計 11,199 11,578 ▲ ゴジズ

膅事業活動支出䐢

事業費支出 10,992 11,439 ▲ ササジ

居宅跳護秇籞竌䅈事業 10,992 11,439 ▲ ササジ

給料手当支出 4,297 4,635 ▲ ゴゴス 籗職員給諾 4,297

璈課長便膅按便䐢 46

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 879

璈嘱う職員膅ゲゲ隣璈按便䐢 3,372

臨時邊モ金支出 5,715 5,782 ▲ シジ 籗𥫱䈎窾籞モ金 5,715

璈舼ɔ録𥫱䈎窾籞艅

璈身体跳護ゲキシジケ付×ゲキ臽𦣝臤時間×シケ％ 1,404

璈生活支援ゲキコザケ付×コキサ臬臤時間×シケ％ 1,824

璈健康診断ォ按便ザ％䐢

璈チ臿𦣝𦣝付×ズケ隣×溜診率舄ケ％

2

璈勤勉手当 35

璈身体跳護ゲキシジケ付×ゲキ臽𦣝臤時間×サケ％ 936
璈生活支援ゲキコザケ付×コキサ臬臤時間×サケ％ 1,216

璈研修費

璈璈チズザケ付×ゲキゴコケ時間×ザ％

63

璈鐚給休暇等

璈璈チゲキスケケ×スサザ回×ザ％

77

璈移動費

璈璈チゲジ×ゲゴスケケ便×ゲコ鏤×ザ％

141

璈䄅筹ンセ䈎料

璈璈チゲキケケケ付×ゴコザ回×ザ％

17

-職給付支出 51 52 ▲ ゲ 籗職員便 51

璈課長便膅按便䐢 2

璈固鐚職員膅コ隣 按便䐢 49

法定福利費支出 793 834 ▲ サゲ 籗職員法定福利費 793

璈課長便膅按便䐢 8

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 149

璈嘱う職員膅ゲゲ隣璈按便䐢 583

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺居宅跳護秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

9

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈蘡蚝蕯薁𦿸蘤蚜蘑蛑䕃各種保険料膅ザ％䐢 40

璈ɔ録蘤蚜蘑蛑䕃各種保険料膅ザ％䐢 13

福利厚生費支出 51 51 0 籗職員福利厚生費 51

璈課長便膅按便䐢 1

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 3

璈嘱う職員膅ゲゲ隣璈按便䐢 19

璈健康診断委う膅按便臿％䐢

璈璈チスキシサケ付×ズケ隣×溜診率ジケ％

28

消耗品費支出 84 84 0 籗消耗品費 84

璈穧磦䅈䇦禕箼籞𥫤 14

璈穧磦䅈䇦䅈箛穖窾 20

璈諭薬用品他 50

雑支出 1 1 0 籗雑費 1

事業活動支出 10,992 11,439 ▲ ササジ

事業活動率支差巸 207 139 68
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瓺生活支援事業𤭯

事業番号

10

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 2,463 3,000 ▲ ザゴジ

2,463 3,000 ▲ ザゴジ

利用者ヅ担金率入 2,463 3,000 ▲ ザゴジ 籗利用者自己ヅ担金 2,463

璈ォチザケケ×サキズコジ時間オ非課税 2,463

溜う事業率入 9,854 12,660 ▲ コキスケシ

笮籞筁𥫱䈎𥫣セン稛籞溜う料率入 9,854 12,660 ▲ コキスケシ

ィ知症高齢者見晤支援事業溜う料率入 9,854 12,660 ▲ コキスケシ 籗ィ知症高齢者見晤支援事業溜う料 9,854

璈ィ知症支援𥫱䈎窾籞派遣事業

璈 ォチコキケケケ×サキズコ舄時間オ非課税

9,854

事業活動率入計 12,317 15,660 ▲ ゴキゴサゴ

膅事業活動支出䐢

事業費支出 14,286 18,191 ▲ ゴキズケザ

生活支援事業 14,286 18,191 ▲ ゴキズケザ

給料手当支出 3,989 5,464 ▲ ゲキサジザ 籗職員給諾 3,989

璈課長便膅按便䐢 46

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 968

璈嘱う職員膅ゲゲ隣 按便䐢 2,975

臨時邊モ金支出 9,229 11,383 ▲ コキゲザサ 籗𥫱䈎窾籞モ金 9,229

璈舼ɔ録𥫱䈎窾籞艅

璈身体跳護チゲキシジケ付×サズコジ時間×シケ％ 4,937

璈健康診断ォ按便ゲザ％䐢

璈チ臿𦣝𦣝付×ズケ隣×溜診率舄ケ％

5

璈舼竴箵穖祲䅈𥫱䈎窾籞艅  臤𦣝隣

璈勤勉手当 105

璈身体跳護チゲキシジケ付×サズコジ時間×サケ％ 3,292

璈研修費

璈璈チズザケ付×ゲキゴコケ時間×ゲザ％

189

璈鐚給休暇等

璈璈チゲキスケケ×スサザ回×ゲザ％

229

璈移動費

璈璈チゲジ×ゲゴスケケ便×ゲコ鏤×臤臿％

423

璈䄅筹ンセ䈎料

璈璈チゲキケケケ付×ゴコザ回×ゲザ％

49

-職給付支出 56 48 8 籗職員便 56

璈課長便膅按便䐢 2

璈固鐚職員膅𦣪隣 按便䐢 54

法定福利費支出 843 1,077 ▲ コゴサ 籗職員法定福利費 843

璈課長便膅按便䐢 8

璈固鐚職員膅𦣪隣璈按便䐢 163

璈嘱う職員膅ゲゲ隣璈按便䐢 514

璈蘡蚝蕯薁𦿸蘤蚜蘑蛑䕃各種保険料膅ゲザ％䐢 120
璈ɔ録蘤蚜蘑蛑䕃各種保険料膅ゲザ％䐢 38

膅邑哲舢千付䐢

ィ知症高齢者見晤瞤支援事業率入

ゆ出シ明

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺生活支援事業𤭯

事業番号

10

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌 膅邑哲舢千付䐢

ゆ出シ明

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

福利厚生費支出 103 110 ▲ ジ 籗職員福利厚生費 103

璈課長便膅按便䐢 1

璈固鐚職員膅𦣪隣 按便䐢 3

璈嘱う職員膅ゲゲ隣璈按便䐢 17

璈健康診断委う膅按便ゲザ％䐢

璈璈チスキシサケ×ズケ隣×溜診率ジケ％

82

消耗品費支出 65 108 ▲ サゴ 籗消耗品費 65

璈職員用雨彬 30

璈職員用防寒着 35

雑支出 1 1 0 籗雑費 1

事業活動支出 14,286 18,191 ▲ ゴキズケザ

事業活動率支差巸 ▲ ゲキズシズ ▲ コキザゴゲ 562

老癆福祉基金茹出 2,070

事業活動率入計 12,317

事業活動支出 14,286

事業率支 101

舼不容艅

璈梵門性癮高い人材砅確保瘃矞瘓𥇍𥫱䈎窾籞モ金癮琢乗瘇便砅充当瘃

矞璒ィ知症高齢者見晤支援事業癉従事瘃矞𥫱䈎窾籞皕𤩍梵門研修砅溜

痏瘳い矞癮𤹪𤩍生活支援事業癮𥫱䈎窾籞モ金時間邑価ゲキコザケ付癉対し𤩍

サコケ付琢乗瘇し瘳支給し瘳い矞璒

舼不訳艅

璈ィ知症高齢者見晤支援事業癉従事瘃矞𥫱䈎窾籞モ金癮補瘳砉㿉し瘳

璈サコケ付×サキズコジ時間膅烝間派遣時間䐢艉コキケシズキゴサケ付

老癆福祉基金活用不容
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瓺笮籞筁𥫱䈎窾籞養成等講習事業𤭯

事業番号

11

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業 1,000 1,000 0

養成講習会溜講料率入 1,000 1,000 0

養成講習会溜講料率入 1,000 1,000 0 籗跳護職員初任者講習会溜講料 1,000

溜う事業率入 2,100 2,100 0

笮籞筁𥫱䈎𥫣セン稛籞溜う料率入 2,100 2,100 0

ィ知症高齢者見晤瞤支援事業

研修溜う料率入

300 300 0 籗ィ知症高齢者見晤瞤支援事業研修溜う料 300

武蔵褫市ィ定𥫱䈎窾籞養成

研修溜う料率入

1,080 1,080 0 籗武蔵褫市ィ定𥫱䈎窾籞養成研修溜う料 1,080

武蔵褫市ィ定𥫱䈎窾籞秇

䇦籞穪溜う料率入

720 720 0 籗武蔵褫市ィ定𥫱䈎窾籞秇䇦籞穪溜う料 720

補助金等率入 1,380 1,220 160

地方公共団体補助金率入 1,380 1,220 160

運営費補助金率入 1,380 1,220 160 籗運営費補助金膅跳護職員初任者研修便䐢 1,380

雑率入 181 181 0

雑率入 181 181 0

雑率入 181 181 0 籗雑率入 181

璈跳護職員初任者講習会穟䄅䅈穪代 181

璈璈璈チジキザシケ×コサ冊

事業活動率入計 4,661 4,501 160

膅事業活動支出䐢

事業費支出 5,516 4,536 980

笮籞筁𥫱䈎窾籞養成等講習事業 5,516 4,536 980

給料手当支出 1,799 1,123 676 籗職員給諾 1,799

璈固鐚職員膅𦣪隣按便䐢 1,204

璈嘱う職員膅臤臤隣按便䐢 595

-職給付支出 60 12 48 籗-職金掛金 60

璈固鐚職員膅𦣪隣按便䐢 60

法定福利費支出 311 190 121 籗職員法定福利費 311

璈固鐚職員膅𦣪隣按便䐢 208

璈嘱う職員膅臤臤隣按便䐢 103

福利厚生費支出 8 6 2 籗職員福利厚生費 8

璈固鐚職員膅𦣪隣按便䐢 4

璈嘱う職員膅臤臤隣按便䐢 4

消耗品費支出 322 322 0 籗消耗品費 322

璈穟䄅䅈穪代 322

印宝製鑚費支出 30 30 0 籗印宝製鑚費 30

璈修了証明書印宝用㊎代 10

璈穟䄅䅈穪印宝 20

モ借料 318 318 0 籗モ借料 318

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺笮籞筁𥫱䈎窾籞養成等講習事業𤭯

事業番号

11

圻宅秇籞竌䅈課璈訪問跳護係

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈実技演習施設使用料ォ梵門学校オ 318

諸謝金支出 1,830 1,697 133 籗講師謝礼 1,830

璈跳護職員初任者研修講師謝礼 1,432

璈ィ知症高齢者見晤支援𥫱䈎窾籞講師

謝礼 200

璈ィ知症高齢者見晤瞤支援𥫱䈎窾籞

璈実習璈謝礼

30

璈ィ定𥫱䈎窾籞養成講習 18

璈ィ定𥫱䈎窾籞秇䇦籞穪研修 150

租税公課費支出 67 67 0 籗租税公課 67

璈消費税 67

会議費支出 5 5 0 籗会議費 5

璈講師打合瘇ャ費 5

手数料支出 6 6 0 籗手数料 6

璈実習検便検査料璈チサケケ×ゲザ 6

雑支出 760 760 0 籗溜講料返還金 760

璈溜講料チサケキケケケ×ゲズ隣艉ジシケキケケケ付ォ薆蕑蕿蔥蚉蕑オ 760

事業活動支出計 5,516 4,536 980

事業活動率支差巸 ▲ スザザ ▲ ゴザ ▲ スコケ

老癆福祉基金茹出 760

事業活動率入計 4,661

事業活動支出計 5,516

事業率支 ▲ ズザ

老癆福祉基金活用不容

舼不容艅

璈市不跳護職員癮人材育成籗確保癮瘓𥇍基金砅活用瘃矞璒

璈跳護職員初任者研修溜講癆𤩍一定期間市不癮事業脉𤹪勤務し瘓溜講

者癉皕𤩍溜講料癮一部砅䄅筹穖种筦窹穖祲し瘳い矞璒

舼不訳艅

璈䄅筹穖种筦窹穖祲一人サケキケケケ付×ゲズ隣膅烋均䐢艉ジシケキケケケ付
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瓺高齢者総合セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

12

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

溜う事業率入 58,000 60,399 ▲ コキゴズズ

高齢者総合セン稛籞溜う料率入 58,000 60,399 ▲ コキゴズズ 籗管理費ォ不消費税1,505千付䐢 58,000

社会活動セン稛籞事業溜う料率入 14,655 14,927 ▲ コジコ 璈管理費便膅不消費税ゲケスシ千付䐢 14,655

補助器彬セン稛籞事業溜う料率入 5,662 6,054 ▲ ゴズコ 璈管理費便膅不消費税サゲズ千付䐢 5,662

圻宅跳護支援セン稛籞事業溜う料率入 14,147 14,106 41 璈管理費便璈 14,147

穧磹秇籞竌䅈事業溜う料率入 23,536 25,312 ▲ ゲキジジシ 璈管理費便璈 23,536

雑率入 10 10 0

雑率入 10 10 0

雑率入 10 10 0 籗雑率入 10

璈公衆電や料金キ自販機手数料 10

事業活動率入計 58,010 60,409 ▲ コキゴズズ

膅事業活動支出䐢

事業費支出 55,444 58,010 ▲ コキザシシ

高齢者総合セン稛籞管理運営事業 55,444 58,010 ▲ コキザシシ

給料手当支出 22,591 26,811 ▲ サキココケ 籗給料手当 22,591

璈給料膅脉長膘ズケ％𤩍固鐚ゲ隣𤩍固鐚ゲ隣ズケ%嘱うゲ隣䐢 11,543

璈諸手当膅脉長膘ズケ％𤩍固鐚ゲ隣𤩍固鐚ゲ隣膘ズケ%𤩍嘱うゲ隣䐢 9,862

籗給料璈社活職員ゴ隣便ゲケ％ 806

璈諸手当 380

臨時邊モ金支出 1,237 籗磕䈎窹磹穪モ金 1,237

璈管理磕䈎窹磹穪モ金 1,020

璈社活磕䈎窹磹穪便按便臤𦣝％ 217

-職給付支出 1,116 960 156 籗-職給付 1,116

璈中-金掛金ゴ隣 1,080

璈中-金掛痏金社活按便 36

法定福利費支出 4,028 4,561 ▲ ザゴゴ 籗法定福利費 4,028

璈脉長膘ズケ％𤩍固鐚𦣪隣 3,832

璈管理磕䈎窹磹穪便 13

璈社活職員按便ゲケ％ 183

福利厚生費支出 452 458 ▲ シ 籗福利厚生費 452

璈公社職員等健康診断ゲ次璈スキシサケ付×ゴサ隣 293

璈再検診𤩍付加健診等璈ザキケケケ付×コ隣 10

璈予防接種 ゴキジケケ付×ゴシ隣 133

璈互助会費ゴケケ付×ゲコ鏤×ゴ隣 11

璈社活職員便福利厚生費按便 5

旅費交通費支出 20 20 0 籗旅費交通費 20

璈 璈出張旅費職員サ隣璈ザキケケケ付×サ隣 20

通信運搬費支出 727 694 33 籗通信運搬費 727

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵

予算巸

ゆ出シ明
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瓺高齢者総合セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

12

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵

予算巸

ゆ出シ明

璈勉手籗郵便料籗宅急便等 249

璈竴箵穖穙Vパハ𥫣箐磹礥利用料 91

璈竴箵穖穙光利用料 59

璈携帯電や使用料 ゴキケケケ付×ス台×ゲコ篰鏤 288

璈公衆電や使用料スケケ付×ゲコ篰鏤 10

璈芨ＨＫ溜信料璈ゴ台 30

消耗什器備品費支出 0 0 0 籗消耗什器備品費 0

璈情報种䅈穟筁減価償却相当巸 0

消耗品費支出 1,125 1,071 54 籗消耗品費 1,125

璈䇳䅈祲籗消毒液等 9

璈一般文彬等 248

璈穪磹箵穖穪笪籞窾籞璈税抜ゴキゴゴゴ付×ゴケ箱 108

璈印宝機関連用品 154

璈被服璈ォゲケキスケケ付×事務職サ隣䐢 44

璈台脉𤩍手洗い脉用品 20

璈来館者用茶葉璈税抜ゴキジケサ付×スケ㎏璈 320

璈蛍光管璈他 50

璈穪窂籞祊籞穪箛穖秖璈税抜ゴゴキゴゴサ×コ鑚 72

璈コ竨籞用㊎ 100

新聞噪書費支出 103 103 0 籗新聞噪書費 103

璈新聞購ジ料璈𦣪㊎膅税抜鏤巸ゴキジゴスガサキゲジザ䐢 103

修繕費支出 2,399 2,067 332 籗修繕費 2,399

璈施設𤩍機器等修繕 2,399

燃料費支出 16 22 ▲ シ 籗燃料費 16

璈自動車籗窹磹祲祘ソ箛ン代 11

璈非常用æ電機軽油代 5

印宝製鑚費支出 745 709 36 籗印宝製鑚費 745

璈桴筒類 85

璈コ竨籞機使用料 660

モ借料支出 1,209 1,146 63 籗モ借料支出 1,209

璈観葉植物借琢料璈税抜烝巸コザシキスケケ 278

璈穪磹箵洗浄脱臭箵ン稛䈎料璈税抜烝巸ズキシケケ付×ス台 83

璈消臭芳香剤璈税抜烝巸ズキシケケ付×ス台 83

璈印宝機借琢料璈税抜鏤巸ズキゲシジ付×ゲコ篰鏤 119

璈自動車借琢膅竴磦穖穪䐢璈コサキズザケ付×ゲコ篰鏤 300

璈給茶器借琢痓料膅保晤点検含𥇥䐢 162

璈コ竨籞機箛籞䅈料璈ゲザキゴゴケ付×ゲコ篰鏤 184

保険料支出 61 79 ▲ ゲス 籗保険料支出 61

璈自動車損害保険膅竴磦穖穪ガ窹磹祲䐢 53
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瓺高齢者総合セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

12

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵

予算巸

ゆ出シ明

璈自賠責保険料膅窹磹祲䐢 8

租税公課支出 1,279 1,223 56 籗租税公課 1,279

璈率入印㊎ガ印鑑証明コ通 60

璈消費税 1,199

璈償却資産税 20

渉外費支出 30 30 0 籗渉外費 30

璈見舞籗賠償金等 30

会議費支出 10 10 0 籗会議費 10

璈諸会議費 10

研修費支出 60 60 0 籗研修費支出 60

璈職員研修璈ゲザキケケケ付×サ隣 60

諸会費支出 11 11 0 籗諸会費 11

璈防火管理者ヅ担金 10

璈祘ソ箛ン祊籞穵烝会費 1

活動費支出 0 6 ▲ シ 籗活動費支出 0

璈笯箐ン穟磦磕活動永烝表彰 0

委う費支出 17,506 17,350 156 籗委う費 17,506

璈清掃璈税抜スジコキスズズ付×ゲコ篰鏤 11,313

璈警備璈税抜ザケキケケケ付×ゲコ篰鏤 648

璈冷暖胖保晤点検璈税抜烝巸サケスキケサケ付 441

璈消防設備保晤点検璈税抜烝巸サジケキケケケ付 508

璈自家用電気工作物保晤璈税抜烝巸コズズキケサケ付 323

璈礐箵笽籞稛籞保晤点検籗定期検査璈税抜烝巸ゲキコシケキケケケ付 1,361

璈植込地維持管理璈税抜烝巸シザケキケケケ付 702

璈溜水槽籗汚水雑排水槽清掃点検璈税抜烝巸ザゲザキケケケ付 557

璈給湯种䅈穟筁保晤点検膅Ｈ艣䑺苨苢䐢 384

璈害虫駆除璈税抜烝巸ゲゲケキケケケ 119

璈給水䇦ン𥫣保晤点検璈税抜烝巸ゲゲケキケケケ 119

璈業務种䅈穟筁及皨磹ン竴箐整備保晤 620

璈立体駐車場定期点検保晤璈税抜烝巸ゲシケキケケケ付 173

璈自動穵磕定期保晤点検璈税抜烝巸ゲジサキケケケ付 188

璈印宝機保晤璈税抜鏤巸ゴキスゴゴ付×ゲコ祊鏤 50

手数料支出 709 609 100 籗手数料支出 709

璈祲箛籞窊ン禕代 10

璈廃棄物癮率邊籗資源尤 240

璈に大痟䀹等廃棄物処便 200

璈 璈資源痟䀹回率穟籞𥫣璈シキサスケ付×ザ巻 33

璈水質検査 20
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瓺高齢者総合セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

12

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵

予算巸

ゆ出シ明

璈振込𤩍代瑰手数料 206

雑支出 10 10 0 籗雑支出 10

璈そ癮他癮経費 10

事業活動支出 55,444 58,010 ▲ コキザシシ

事業活動率支差巸 2,566 2,399 167
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瓺圻宅跳護支援セン稛籞事業𤭯

事業番号

13

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 2,056 3,735 ▲ ゲキシジズ

跳護保険率入 2,056 3,735 ▲ ゲキシジズ

居宅跳護支援給付費率入 2,056 3,735 ▲ ゲキシジズ 籗跳護保険事業率入 2,056

璈禡磕𥫣箐ン作成報酬

璈膅䑶ゴケキケケケ ×サ隣×ゲコ㽷鏤䐢 1,440

璈跳護予防𥫣箐ン作成報酬

璈膅䑶サキコジシ ×ゴ件×サ隣×ゲコ㽷鏤䐢 616

溜う事業率入 56,437 54,817 1,620

高齢者総合セン稛籞溜う料率入 53,198 51,578 1,620 53,198

圻宅跳護支援セン稛籞溜う事業率入 26,065 25,696 369 籗武蔵褫市溜う料率入 26,065

跳護予防教室業務溜う料率入 108 108 0 璈ゲケスキケケケ艉䑶ゲケケキケケケ膲消費税 108

ィ知症相談業務溜う料率入 129 129 0 璈ゲコズキシケケ艉ゴケキケケケ×サ回膲消費税 129

跳護保険窓口業務溜う料率入 1,354 1,354 0 璈ゲキゴザサキゴコケ=チゲキコザサキケケケガ消費税ゲケケキゴコケ䐢 1,354

地域禡磕会議事業溜う料率入 291 291 0 璈コズゲキシケケ=チコジケキケケケガ消費税コゲキシケケ 291

地域包括支援セン稛籞溜う料率入 25,251 24,000 1,251 璈地域包括支援セン稛籞溜う料率入 25,251

臨時福祉給付金支援業務溜う料率入 0 0 0  臨時福祉給付金支援業務溜う料率入 0

要跳護ィ調査溜う料率入 3,239 3,239 0 3,239

要跳護ィ定調査溜う料率入 3,110 3,110 0
璈ゴキゲゲケキサケケ艉䑶サキケケケ×シケ件

璈×ゲコ㽷鏤膲消費税コゴケキサケケ付

3,110

要跳護ィ定調査輪行訪問溜う料率入 129 129 0
璈ゲコズキシケケ艉チゲキケケケ×ゲコケ件

璈膲消費税ズキシケケ

129

補助金等率入 24 24 0

地方公共団体補助金率入 24 24 0 籗武蔵褫市補助金率入 24

璈 撤宅改修支援事業補助金率入 24 24 0 璈コキケケケ×ゲコ件 24

雑率入 0 0 0

雑率入 0 0 0 0

璈 雑率入 0 0 0 0

事業活動率入計 58,517 58,576 ▲ ザズ

膅事業活動支出䐢

事業費支出 58,517 58,576 ▲ ザズ

圻宅跳護支援事業 58,517 58,576 ▲ ザズ

給料手当支出 45,862 46,014 ▲ ゲザコ 籗給料手当 45,862

璈派遣コ隣𤩍固鐚ゴ隣𤩍嘱うゴ隣

璈給料 26,355

璈諸手当 19,507

-職給付支出 1,008 840 168 籗-職給付 1,008

璈中-金掛金ゴ隣 1,008

法定福利費支出 7,582 7,063 519 籗法定福利費支出 7,582

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺圻宅跳護支援セン稛籞事業𤭯

事業番号

13

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈派遣コ隣𤩍固鐚ゴ隣𤩍嘱うゴ隣 7,582

福利厚生費支出 47 47 0 籗福利厚生費 47

璈労災格差補填保険料膅ゲゲキズケケカ派遣コ隣䐢 24

璈特定健診ヅ担金膅ゴゴシカ派遣コ隣䐢 1

璈互助会費ゴケケ付×ゲコ鏤×シ隣 22

旅費交通費支出 34 50 ▲ ゲシ 籗旅費交通費 34

璈出張交通費ォゴ キケケケ付×ス隣オ 24

璈駐車場料金籗高速道路使用料 10

通信運搬費支出 100 152 ▲ ザコ 籗通信運搬費 100

璈郵=料ゲケケキケケケ 100

璈総合相談電や使用料ゲコキケケケ×ゲコ鏤璈 0

消耗什器備品費支出 226 10 216 籗消耗什器備品 226

璈窾ソコン購入 108

璈窾籞穟磦种ョン 108

  跳護保険伝=种䅈穟筁 10

消耗品費支出 232 297 ▲ シザ 籗消耗品費 232

璈一般文彬 33

璈作業用彬ォ軍手籗軍足籗礐𥫣箼ン等䐢 42

璈家族跳護教室 25

璈被服ス隣×ゲケキスケケ 87

璈圻宅支援台帳竴碻磹䈎 15

璈圻宅跳護支援事業用窾ン竴箵穖穪 10

璈穪窂籞祊籞穪箛穖秖 20

諭薬材料費支出 30 20 10 籗諭薬材料費 30

璈訪問時𤩍看護籗跳護用品等 30

新聞噪書費支出 43 28 15 籗新聞噪書費 43

璈噪書購入費 43

修繕費支出 20 65 ▲ サザ 籗修繕費 20

璈自動車籗窾ソコン等修理 20

燃料費支出 17 28 ▲ ゲゲ 籗燃料費 17

璈自動車籗窹磹祲𤩍祘ソ箛ン代 17

印宝製鑚費支出 148 295 ▲ ゲサジ 籗印宝製鑚費 148

璈窾ン竴箵穖穪籗窾窬䈎 148

モ借料支出 1,345 1,345 0 籗モ借料 1,345

璈自動車借琢膅芨 艗芲Ｘ䐢

璈チゲズキゲシケ付×ゲコ鏤艉ココズキズコケ付

230

璈磾磹ン禡磕籗箛籞䅈膅サ台䐢ズコキススケ付×ゲコ篰鏤 1,115

保険料支出 124 124 0 籗保険料 124

璈賠償責任保険 46

璈自動車損害保険膅ハ ッバX䐢 40

璈自動車損害保険膅窹磹祲䐢 24
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瓺圻宅跳護支援セン稛籞事業𤭯

事業番号

13

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈自賠責保険料膅窹磹祲䐢 8

璈事業参加者保険料シケケ×ゲケ回 6

諸謝金支出 246 290 ▲ ササ 籗諸謝金 246

璈家族跳護教室 86

璈地域窬穖穪ワ籞祲会議 0

璈地癒別禡籞䅈検討会 160

租税公課支出 308 603 ▲ コズザ 籗租税公課 308

璈消費税 308

会議費支出 160 160 0 籗会議費 160

璈会議籗視察等ャ 50

璈地癒別禡籞䅈検討会臤臤回 110

研修費支出 160 320 ▲ ゲシケ 籗研修費 160

璈職員研修ヅ担金ス隣×臤ケキケケケ×コ回 160

諸会費支出 63 63 0 籗諸会費 63

璈都社会福祉協議会烝会費 53

璈全国圻宅跳護支援セン稛籞協議会会費 10

委う費支出 756 756 0 籗委う費 756

璈磾磦ン禡磕居宅种䅈穟筁保晤委う 756

手数料支出 6 6 0 籗手数料 6

  手数料 6

圻宅跳護秇籞竌䅈情報公開手数料 0

事業活動支出 58,517 58,576 ▲ ザズ

事業活動率支差巸 0 0 0
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瓺補助器彬セン稛籞事業𤭯

事業番号

14

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

溜う事業率入 23,321 23,321 0

高齢者総合セン稛籞溜う料率入 23,321 23,321 0 籗武蔵褫市溜う事業率入 23,321

補助器彬セン稛籞事業溜う料率入 23,051 23,051 0
璈溜う事業費膅消費税ゲキザスサ千付含カ

璈扶助費ゲキシシシ千付皕非課税䐢

23,051

撤宅改修事前審査業務溜う料率入 270 270 0 璈撤宅改修事前審査業務ォ消費税コケ千付含䐢 270

事業活動率入計 23,321 23,321 0

膅事業活動支出䐢

事業費支出 23,321 23,321 0

補助器彬セン稛籞事業 23,321 23,321 0

給料手当支出 13,907 13,830 77 籗正規職員𦣪隣 13,907

璈給料膅正規職員コ隣䐢 7,781

璈諸手当膅正規職員コ隣䐢 6,126

臨時邊モ金支出 0 2,275 ▲ コキコジザ 籗臨時邊モ金 0

璈非常勤梵門職コ隣→委う費支出へ 0

-職給付支出 720 720 0 籗-職給付 720

璈中-金掛金コ隣 720

法定福利費支出 2,451 2,331 120 籗法定福利費 2,451

璈固鐚職員𦣪隣 2,451

福利厚生費支出 8 8 0 籗福利厚生費 8

璈互助会費チゴケケ×ゲコ㽷鏤×コ隣 8

旅費交通費支出 15 15 0 籗旅費交通費 15

璈出張旅費ザキケケケ×コ隣 10

璈鐚料道路使用料 0

璈駐車場使用料 5

通信運搬費支出 20 40 ▲ コケ 籗通信運搬費 20

璈郵=料籗宅配便料 20

消耗什器備品費支出 50 100 ▲ ザケ 籗消耗什器備品費 50

璈補助機器等購入費 50

璈璈膅車磹䅈籗种筹ワ籞椅子等䐢

消耗品費支出 68 92 ▲ コサ 籗消耗品費 68

璈撤宅改善用材料 30

璈ぇ録媒体膅艜Ｖ艜籗芧芲籗𦪌艜祊籞穵等オ 6

璈被服ゲケキスケケ×コ隣 22

璈台帳用祲箛磕祊籞穵 10

修繕費支出 40 67 ▲ コジ 籗修繕費 40

璈補助器彬修繕 40

燃料費支出 28 50 ▲ ココ 籗燃料費 28

璈自動車祘ソ箛ン代 28

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺補助器彬セン稛籞事業𤭯

事業番号

14

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

モ借料支出 265 265 0 籗モ借料 265

璈自動車借琢膅祲箛穖窾籞䐢 265

璈窾ソコン箛籞䅈膅残債便䐢 0

保険料支出 76 76 0 籗保険料 76

璈賠償責任保険 39

璈自動車損害保険膅祲箛穖窾籞䐢 37

租税公課支出 1,213 1,344 ▲ ゲゴゲ 籗租税公課 1,213

璈消費税 1,213

会議費支出 7 7 0 籗会議費 7

璈会議ャ 7

研修費支出 100 100 0 籗研修費 100

璈職員研修費ザケキケケケ×𦣪人 100

諸会費支出 1 1 0 籗諸会費 1

璈祘ソ箛ン祊籞穵会費 1

扶助費支出 1,738 1,666 72 籗扶助費 1,738

璈撤宅改善給付費膅市邑璈資材等䐢 1,498

璈補助器彬給付費膅市邑璈車い瘃等䐢 240

手数料支出 396 326 70 籗手数料 396

璈補助器彬消毒籗祲箛籞窊ン禕代 396

委う費支出 2,210 0 2,210 籗委う料膅税込䐢 2,210

璈非常勤梵門職コ隣

璈膅臨時邊モ金㽷瞢移動䐢

2,210

雑支出 8 8 0 籗雑支出 8

璈雑支出 8

事業活動支出 23,321 23,321 0

事業活動率支差巸 0 0 0
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瓺穧磹秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

15

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 94,445 94,652 ▲ コケジ 91,679

璈 跳護保険率入 86,400 86,400 0 84,000

通脉跳護秇籞竌䅈給付費率入 76,901 76,901 0 74,347 籗通脉跳護秇籞竌䅈給付費率入 76,901

璈通脉跳護秇籞竌䅈給付膅ズケ％䐢

璈膅䑶ザキジケサキサケケ付×ゲコ鏤䐢

68,452

璈通脉跳護秇籞竌䅈給付膅スケ％䐢

璈膅䑶ザシゴキコザケ付×ゲコ鏤䐢

6,759

璈処遇改善加算率入 1,690

利用者ヅ担金率入 9,499 9,499 0 9,653 籗利用者自己ヅ担金 9,499

璈利用者自己ヅ担金率入膅ゲケ％䐢

璈膅䑶シゴゴキジケケ付×ゲコ鏤䐢

7,604

璈利用者自己ヅ担金率入膅コケ％䐢

璈膅ゲサケキジザケ付×ゲコ鏤䐢

1,689

璈処遇改善加算率入 206

利用者ヅ担金率入 8,045 8,252 ▲ コケジ 7,679

食事ヅ担金率入 7,613 7,870 ▲ コザジ 7,355 籗食事ヅ担金率入 7,613
璈食事ヅ担金

璈膅䑶ザケケ付䐢

0
璈食事ヅ担金

璈膅䑶ジケケ付×ズキコケケ食䐢

6,440
璈配食秇籞竌䅈食事ヅ担金

璈膅ザケケ付×コキゴケケ食䐢

1,150
璈配食秇籞竌䅈疢節料理ヅ担金

璈膅ゲキザケケ付×ゲザ食䐢

23

そ癮他ヅ担金率入 432 382 50 324 籗そ癮他ヅ担金 432

 行事等食事代 300

 𥫣箼禕箐筁材料代 132

溜う事業率入 1,784 2,144 ▲ ゴシケ 2,828

高齢者総合セン稛籞溜う料率入 1,784 2,144 ▲ ゴシケ 2,828 籗武蔵褫市溜う事業 1,784

生活支援穧磹秇籞竌䅈事業溜う料率入 0 0 0 1,547 璈武蔵褫市溜う事業 0

穧磹食事助成事業溜う料率入 0 0 0 0 璈食事助成事業溜う料膅䑶コケケ䐢 0

食事秇籞竌䅈事業溜う料率入 1,640 2,000 ▲ ゴシケ 1,281 食事秇籞竌䅈事業溜う料 1,640

緊急通脉跳護筕穧䈎事業溜う料率入 144 144 0 0 璈ゲ件ゲコキケケケ付×サ回×ゴ隣 144

雑率入 706 705 1 600

雑率入 706 705 1 600

雑率入 706 705 1 600 籗雑率入 706

璈実習溜う率入 100

璈窹秌籞ォ稸禡穖穪代䑶ゲケケ×ゲケケ含𥇥䐢 20

璈職員等給食代 586

事業活動率入計 96,935 97,501 ▲ ザシシ 95,107

膅事業活動支出䐢

事業費支出 96,935 97,501 ▲ ザシシ 95,107

穧磹秇籞竌䅈事業 96,935 97,501 ▲ ザシシ 95,107

給料手当支出 38,588 41,684 ▲ ゴキケズシ 44,879 籗給料手当 38,588

璈固鐚職員給料ゴ隣 11,159

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

烋成コジ烝燵

決算巸
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瓺穧磹秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

15

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

烋成コジ烝燵

決算巸

璈嘱う職員給料シ隣 15,144

璈諸手当璈固鐚職員ゴ隣嘱う職員シ隣 12,285

臨時邊モ金支出 15,215 12,425 2,790 10,001 籗臨時邊モ金 15,215

璈モ金磕䈎窹磹穪ス隣 13,842

璈=迎車輌運転手ゲ隣 1,373

-職給付支出 1,008 1,020 ▲ ゲコ 732 籗-職給付 1,008

璈中-金掛金ゴ隣 1,008

法定福利費支出 8,394 8,538 ▲ ゲササ 7,921 籗法定福利費 8,394

璈固鐚職員ゴ隣 3,929

璈嘱う職員シ隣 3,134

璈磕䈎窹磹穪ス隣𤩍=迎運転手ゲ隣 1,331

福利厚生費支出 92 80 12 86 籗福利厚生費 92

璈互助会費ズ隣×ゴケケ×ゲコ㽷鏤 33

璈出菌検査璈税抜ザケケ付×ズ隣×ゲコ篰鏤 59

旅費交通費支出 41 41 0 32 籗旅費交通費 41

璈固鐚職員ゴ隣×サキケケケ 12

璈嘱う職員シ隣×サキケケケ 24

璈外食会駐車代 5

通信運搬費支出 30 30 0 12 籗通信運搬費 30

璈宅配便等郵=料 30

消耗什器備品費支出 110 100 10 0 籗消耗什器備品 110

  跳護用笽穖穵一式 100

璈跳護保険伝=种䅈穟筁 10

消耗品費支出 1,162 1,060 102 782 籗消耗品 1,162

璈一般文彬 70

璈隣鑼籗給食袋等 70

璈台脉用消耗品膅㊎コ穖𥫣𤩍弁当容器等䐢 140

璈洗濯用消耗品他膅洗剤籗漂白剤䐢 95

璈手洗い用籗入浴用消耗品 180

璈笯箐ン穟磦磕用消耗品膅窹穖禕籗雨彬等䐢 20

璈作業療法用材料費膅工作籗籐出工䐢 57

璈行事用消耗品膅夏祭籗祲箛䅈䇳䅈籗敬老会等䐢 80

璈食器洗浄用洗剤 40

璈被服膅職員籗嘱う籗磕䈎窹磹穪䐢 40

璈食器類 90

璈敬老会ぇ念品等 0

璈磹ン祲祊籞穪箛穖秖 200

璈防災用品 80

諭薬材料費支出 56 78 ▲ ココ 0 籗諭薬材料費 56

璈諭薬材料費 56

給食材料費支出 6,319 6,466 ▲ ゲサジ 6,022 籗給食材料費 6,319

璈食材料費サコケ付×ゲコキザケケ食 5,250

璈笯箐ン穟磦磕食材料費サコケ付×ザズザ食 250

璈疢瘇瘜食事代 53
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瓺穧磹秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

15

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

烋成コジ烝燵

決算巸

璈行事等食事代 600

璈行事用茶菓子代 83

璈利用者用麦茶等 83

新聞噪書費支出 36 36 0 43 籗新聞噪書費 36

璈新聞籗雑ア購ジ料 12

璈笪ン習字手鑚 24

修繕費支出 499 499 0 181 籗修繕費 499

璈浴室籗調理室機器等 499

燃料費支出 352 352 0 218 籗燃料費 352

璈=迎窹䅈祘ソ箛ン代 352

印宝製鑚費支出 31 31 0 0 籗印宝製鑚費 31

璈写真現像籗瑰伸ばし璈 31

モ借料支出 1,425 1,520 ▲ ズザ 1,333 籗モ借料 1,425

璈窹䅈等借琢膅花見籗外食会䐢 145

璈行事用品膅夏祭瞤等䐢 0

璈冷蔵庫籗冷凍庫箛籞䅈料ゲサキズケサ×ゲコ㽷鏤 179

璈コ籞䈎穵穟籞𥫤䈎箛籞䅈ゲコキシケケ×ゲコ祊鏤 152

璈昇降式箛竴穪穪箼箛籞コゴキゲケケ×ゲコ㽷鏤 278

璈磾磦ン禡磕通脉用端鑽モ貸借ゲコキスザコ×ゲコ篰鏤 155

璈=迎車箛籞䅈代サゴキケケケ×ゲコ篰鏤 516

保険料支出 250 250 0 249 籗保険料 250

璈賠償責任籗傷害保険料 172

璈=迎車任意保険膅䄅筹箐窹ン䐢 78

諸謝金支出 1,380 1,350 30 1,230 籗諸謝金 1,380

璈趣味活動籗行事講師謝礼 1,280

璈笯箐ン穟磦磕講習会講師謝礼 50

璈市不穧磹秇籞竌䅈セン稛籞研修講師謝礼 50

租税公課支出 63 57 6 62 籗租税公課 63

璈消費税 63

会議費支出 90 90 0 0 籗会議費 90

璈家族会蘧蛃蚇蛁藘ｨ蕑交流会ャ 90

研修費支出 168 168 0 63 籗研修費 168

璈職員研修費ジキケケケ×コサ回 168

諸会費支出 69 69 0 52 籗諸会費 69

璈都社会福祉協議会烝会費 57

璈全国穧磹秇籞竌䅈セン稛籞協議会会費 12

委う費支出 21,297 21,297 0 21,011 籗委う費 21,297

璈利用者=迎窹䅈璈税抜コケキケケケ付×コ台×ゴケケ日 12,960

璈給食調理委う璈税抜シゴコキケケケ付×ゲコ篰鏤 8,191

璈磾磦ン禡磕通脉用端鑽保晤璈税抜ズキケケケ付×ゲコ篰鏤璈 117

璈窹䅈箛竴穪定期点検璈烝巸コズキケケケ付 29

手数料支出 240 240 0 198 籗手数料 240

璈利用者ヅ担金自動瑰落手数料 240

雑支出 20 20 0 0 籗雑支出 20

璈そ癮他癮経費 20
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瓺穧磹秇籞竌䅈事業𤭯

事業番号

15

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

烋成コジ烝燵

決算巸

事業活動支出 96,935 97,501 ▲ ザシシ 95,107

事業活動率支差巸 0 0 0 0
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瓺社会活動セン稛籞事業𤭯

事業番号

16

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 168 168 0

利用者ヅ担金率入 168 168 0

食事ヅ担金率入 168 168 0 籗ふ矟あい秇箼ン璈コスケ付×コケ回×ゴケ人 168

溜う事業率入 56,632 59,964 ▲ ゴキゴゴコ

高齢者総合セン稛籞溜う料率入 56,632 59,964 ▲ ゴキゴゴコ 籗武蔵褫市溜う事業 56,632

社会活動セン稛籞事業溜う料率入 55,202 58,534 ▲ ゴキゴゴコ 璈溜う事業率入膅消費税サキケスズ千付含䐢 55,202

境遊椌ふ矟あい秇箼ン運営事

業溜う料率入

1,430 1,430 0 璈世代間交流事業溜う料ォ消費税ゲケシ千付含䐢 1,430

雑率入 1,143 1,143 0

雑率入 1,143 1,143 0

雑率入 1,143 1,143 0 籗雑率入 1,143

璈跳護等体験事業ォ都社協オ䑶ジキシズザ×ゲケケ人 769

璈行事等職員食事代 4

璈噬碁室利用料ォふ矟あい𥆩瘨睘㿉䐢 370

事業活動率入計 57,943 61,275 ▲ ゴキゴゴコ

膅事業活動支出䐢

事業費支出 59,128 62,431 ▲ ゴキゴケゴ

社会活動セン稛籞事業 59,128 62,431 ▲ ゴキゴケゴ

給料手当支出 10,652 13,888 ▲ ゴキコゴシ 籗給料手当 10,652

璈給料ォ固鐚ゲ隣𤩍嘱うコ隣オ 7,244

璈諸手当ォ固鐚ゲ隣𤩍嘱う𦣪隣オ璈璈璈 3,408

臨時邊モ金支出 1,954 2,028 ▲ ジサ 籗臨時邊モ金 1,954

璈璈ふ矟あい秇箼ン便 381

璈璈社活事務補助便 290

璈ふ矟あい𥆩瘨睘㿉磕䈎窹磹穪臬隣璈ズケ％ 1,283

-職給付支出 324 192 132 籗-職給付 324

璈中-金掛金ゲ隣 324

法定福利費支出 1,645 2,503 ▲ スザス 籗法定福利費 1,645

璈固鐚ゲ隣𤩍嘱う𦣪隣 1,631

璈璈ふ矟あい秇箼ン便コ千付 1

璈璈社活事務補助便コ千付 1

璈ふ矟あい𥆩瘨睘㿉臬隣 12

福利厚生費支出 42 46 ▲ サ 籗福利厚生費 42

璈互助会費ゴケケ×ゲコ篰鏤×ゴ隣 9

璈𥆩瘨睘㿉健康診断璈スキシサケ付×臬隣 23

璈𥆩瘨睘㿉予防接種 ゴキジケケ付×臬隣璈 10

旅費交通費支出 36 67 ▲ ゴゲ 籗旅費交通費 36

璈出張旅費𤩍磾礛籞䄅ン禕旅費 6

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢
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瓺社会活動セン稛籞事業𤭯

事業番号

16

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

璈 璈ふ矟あい秇箼ン出張旅費コキケケケ×ゴ回×コ人 12

璈ふ矟あい秇箼ン講師旅費コキケケケ×ゴ回 6

璈䆴磹䄅ン禕講師旅費コキケケケ×コ回×コ人 0

璈磾礛籞䄅ン禕講師旅費コキケケケ×ゴ回×コ人 12

通信運搬費支出 177 177 0 籗通信運搬費 177

璈祊箐礥禡通信料璈税抜シキザケケ付×ゲコ篰鏤 85

璈ふ矟あい秇箼ン電や使用料璈コキケケケ付×ゲコ篰鏤 24

璈宅急便=料璈ゲキケケケ付×コケ回 20

璈ふ矟あい𥆩瘨睘㿉電や使用料サキケケケ付×ゲコ祊鏤 48

消耗什器備品費支出 70 43 27 籗消耗什器備品費 70

璈 竌穧礥祊䇮箐 70

消耗品費支出 619 589 30 籗消耗品費 619

璈被服璈ゲケキスケケ×ゴ隣 33

璈各種講燼用消耗品 300

璈ぇ録用穧秖祊䇮 30

璈文尤祭等用品 94

璈噬碁将棋大会賞品璈ゲザキケケケ×コ回 30

璈コ筿筦窊穟磦祊竴𥖧消耗品 80

璈ふ矟あい秇箼ン講燼用消耗品璈 52

給食材料費支出 360 294 66 籗給食材料費 360

璈茶会用茶葉膅茶道𤩍煎茶道䐢コケキケケケ付×コ回 40

璈茶会用菓子膅茶道𤩍煎茶道䐢コザキケケケ付×コ回 50

璈コ筿筦窊穟磦祊竴𥖧飲物𤩍菓子𤩍窾ン 86

璈行事等食事代 16

璈ふ矟あい秇箼ン給食費 168

新聞噪書費支出 21 21 0 籗新聞噪書費 21

璈噪書𤩍祊箐礥禡目次鑚購入費 21

修繕費支出 120 100 20 籗修繕費 120

璈器彬等修繕 120

印宝製鑚費 70 0 70 籗印宝費製鑚費 70

璈窾ン竴箵穖穪印宝 70

光熱水料費支出 108 108 0 籗光熱水費 108

璈ふ矟あい𥆩瘨睘㿉璈ズキケケケ付×ゲコ㽷鏤 108

モ借料支出 504 504 0 籗モ借料 504

  窾ソコンコ籞窂籞パツ璈ゲザキケケケ付×ゲコ篰鏤 180

璈通信祊箐礥禡機璈ゲスキザケケ付×ゲコ篰鏤 222

璈祊箐礥禡用筕窊稛籞璈コキケケケ付×ゲコ祊鏤 24

璈血坎計璈ザキゲスサ付×ゲコ篰鏤 63

璈文尤祭歌邊 15

保険料支出 500 432 68 籗保険料 500

璈社会活動セン稛籞賠償𤩍傷害 72
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瓺社会活動セン稛籞事業𤭯

事業番号

16

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

璈ふ矟あい秇箼ン賠償𤩍傷害 37

璈地域健康祲箐𥫤賠償𤩍傷害 391

諸謝金支出 15,549 14,942 607 籗諸謝金 15,549

璈健康講燼講師謝礼ゲザキケケケ膘ゲザ回 225

璈体操講燼講師謝礼ゲサキサケケカスス回膲

璈ゲゲキケケケカサザ回ガゲケキケケケカスズ回膲

璈講燼助手謝礼コキゴジザ膘サスガゴキゴコザ膘サス

2,954

璈烝間講燼講師謝礼ゲゲキケケケ膘ゲゴザ回膲

璈ザキケケケ膘コゲシ回ガゲケキケケケカゴザ回ガ

  ゴキケケケ膘コゴ回ガゲザキケケケ膘コス回

  講燼助手謝礼ゴキケケケ膘サザ

3,539

璈半烝籗短期講燼講師謝礼ザキケケケ膘ゲゲコ回

膲ゲケキケケケカサシ回ガザケケケ膘ゲサ回ガゲケキケケケ膘シ

回

璈短期講燼助手謝礼ゴキケケケ膘スシ

1,408

璈歌癮講燼講師謝礼ゲザキケケケ膘ズサ回

璈ガゲゲキケケケカジコ回ガゲケキケケケ膘ササガスキケケケ膘

コケガザキケケケ膘サシ

3,012

  䅣ン䅈䅈䇦籞穙講燼謝礼ザキケケケ膘

ゲサケガゲゲキケケケ膘サザガサキサササ膘ゲゴザガゲゴキケケケ膘

サシ璈璈璈講燼助手謝礼ゴキケケケ膘コサ

2,465

  祊箐礥禡癮日補助謝礼コキジケケ膘コサ 65

璈浪曲㿉演歌砅楽し𥇥会 0

璈う瘓痟え喫茶 100

璈敬老癮日催し膅浪曲㿉演歌䐢 70

璈コ筿筦窊穟磦祊竴𥖧講師謝礼 20

璈コン秇籞穪出演謝礼ゲケケキケケケ×コ回 200

璈文尤祭磹笽ン穪謝礼ゲケケキケケケ膘ゲ回 100

璈文尤祭講師助手謝礼 276

璈祊箐礥禡講習会講師謝礼 30

璈磾礛籞䄅ン禕講燼講師謝礼ザキケケケ膘ゴ人膘ザ回 75

璈ふ矟あい秇箼ン講師謝礼ゲケキケケケ膘スズ回 890

璈児童㿉癮交流会講師謝礼ゲケキケケケカシ人カコ回 120

璈䆴磹䄅ン禕講燼謝礼 0

租税公課支出 3,157 3,568 ▲ サゲゲ 籗租税公課 3,157

璈消費税 3,157

会議費支出 11 11 0 籗会議費 11

璈噬碁籗将棋大会役員ャ璈税抜ザケケ付×ゲケ隣×コ回 11

研修費支出 45 45 0 籗研修費 45

璈職員研修璈ゲザキケケケ付×臬隣 45

委う費支出 23,049 22,758 291 籗委う費 23,049
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瓺社会活動セン稛籞事業𤭯

事業番号

16

高齢者総合セン稛籞

大 中 椌

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

璈䇳穖秇籞秖委う料 2,006

璈地域健康祲箐𥫤委う料 19,791

璈跳護等体験指棡料 384

璈窾ソコン講燼委う料璈税抜烝巸ゴザケキケケケ付 378

璈窾ソコン保晤委う璈窾ソコンコ籞窂籞サ台 32

璈地域健康祲箐𥫤痆瘥癁う矞境遊委う料

璈税抜ズキザコゴ付×サコ回

432

璈文尤祭窾ン竴箵穖穪穧秌磹ン料璈税抜コサキケケケ付 26

手数料支出 85 85 0 籗手数料 85

璈䅈穪箵穖稸䇳穖穪洗浄代 16

璈竨磕𥧔調癈費璈税抜ゲザキケケケ付×ゴ回 49

璈祲箛籞窊ン禕代 16

璈代瑰疷手数料 4

雑支出 30 30 0 籗雑支出 30

璈ふ矟あい秇箼ン入園料ゲキケケケ付×ゴ回×ゴ人 9

璈施設入園料璈ゲキケケケ付×ゴ回 3

璈各種行事出演者弁当璈シケケ×ザ隣×シ回 18

事業活動支出 59,128 62,431 ▲ ゴキゴケゴ

事業活動率支差巸 ▲ ゲキゲスザ ▲ ゲキゲザシ ▲ コズ

老癆福祉基金茹出 1,114

事業活動率入計 57,943

事業活動支出 59,128

事業率支 ▲ ジゲ

老癆福祉基金活用不容

舼不容艅

璈東部地域𤹪癮社会活動事業砅提供瘃矞瘓𥇍𤩍ふ矟あい𥆩瘨睘㿉

癮運営癉㽷㽷矞費用癉瘨い瘳充当瘃矞璒

舼不訳艅

璈率入膅利用料ゴジケ千付䐢ギ支出膅人件費ゲキゴコス千付膲物件費ゲザシ千

付䐢艉ゲキゲゲサ千付
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烋成コズ烝燵璈予算明出書 瓺戻町高齢者セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

17

戻町高齢者セン稛籞

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

自主事業率入 76,934 65,329 11,605

69,919 59,344 10,575

通脉跳護秇籞竌䅈給付費率入 62,927 53,410 9,518
籗通脉跳護秇籞竌䅈給付費率入

62,927

利用者ヅ担金率入 6,992 5,934 1,058
籗利用者ヅ担金率入

6,992

利用者ヅ担金率入 7,015 5,985 1,030

食事ヅ担金率入 6,160 4,991 1,169 籗食事ヅ担金率入 6,160

そ癮他ヅ担金率入 855 994 ▲ ゲゴズ 籗そ癮他ヅ担金率入 855

璈𥫣箼禕箐筁材料費 207

璈行事参加費 648

溜う事業率入 12,346 7,959 4,387

12,346 7,959 4,387

椌規模䆴磾䅈管理運営事業溜う料率入 4,184 4,124 60
籗脉長人件費膅ゲケ％䐢𤩍管理人委う費𤩍保

晤管理

4,184

穧磹秇籞竌䅈管理運営事業溜う料率入 2,267 843 1,424 籗穧磹秇籞竌䅈管理運営事業 2,267
璈従来部便 946

璈荐大部便 1,321

地域子育瘳皧矤ば管理運営事業溜う料率入 4,916 0 4,916 籗地域子育瘳皧矤ば管理運営事業 4,916

地域支え合い䇦磹ン穪奉燵事務手数料率入 12 0 12 籗地域支え合い䇦磹ン穪奉燵事業 12

ゴケ周烝ぇ念事業 955 0 955 籗臬𦣝周烝ぇ念事業 955

緊急通脉跳護筕穧䈎事業溜う料率入 12 12 0 籗緊急通脉跳護筕穧䈎事業 12

施設跳護秇䇦籞稛籞養成事業溜う料率入 0 941 ▲ ズサゲ 璈コ烝間限定癮瘓𥇍終了ォコジ籗コス烝燵オ 0

施設跳護秇䇦籞稛籞溜入事業溜う料率入 0 2,039 ▲ コキケゴズ 璈コ烝間限定癮瘓𥇍終了ォコジ籗コス烝燵オ 0

雑率入 1,856 2,186 ▲ ゴゴケ

雑率入 1,856 2,186 ▲ ゴゴケ

雑率入 1,856 2,186 ▲ ゴゴケ 籗雑率入 1,856

璈傷害保険還付金 30

璈蘧蛃蚇蛁藘ｨ蕑行事ヅ担金

璈 チジキケケケ×シケ人

420

璈職員等昼食代ォコジ烝燵実績䐢 1,260

璈実習費謝礼金 45

璈笯箐ン穟磦磕𤩍見学者𤩍実習生等昼

食代

101

事業活動率入計 91,136 75,474 15,662

膅事業活動支出䐢

事業費支出 95,831 74,745 21,086

戻町高齢者セン稛籞事業 95,831 74,745 21,086

給料手当支出 40,332 31,977 8,355 籗職員給諾 40,332

戻町高齢者セン稛籞溜う料率入

膅邑哲舢千付䐢

跳護保険率入

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明
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烋成コズ烝燵璈予算明出書 瓺戻町高齢者セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

17

戻町高齢者セン稛籞

大 中 椌 膅邑哲舢千付䐢

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

璈給料膅固鐚コ隣𤩍脉長按便ゲケ%オ 7,960

  給料膅嘱うザクザ隣䐢 18,685

  諸手当 13,687

臨時邊モ金支出 15,640 15,160 480 籗磕䈎窹磹穪モ金 15,640

  跳護補助璈ザ隣ォ人数換算ゴ隣䐢 7,690

  調理員璈璈サ隣ォ人数換算コ隣䐢 2,445

  調理室清掃璈サ隣ォ人数換算コ隣䐢 2,893

  =迎運転手璈臬隣膅人数換算𦣪隣䐢 2,546

璈外出𥫣箼禕箐筁運転手モ金 66

-職給付支出 600 552 48 籗-職金掛金璈 600

  固鐚職員コ隣 600

法定福利費支出 7,432 5,886 1,546 籗職員法定福利費 7,432

  固鐚職員コ隣𤩍脉長按便ゲケ％ 2,984

璈嘱う職員シクザ隣 3,555

  磕䈎窹磹穪サ隣 893

福利厚生費支出 570 501 69 籗職員福利厚生費 570

璈公社職員等健康診断 336

璈互助会費 チゴキシケケ×スクザ隣 31

璈蕡蛁蘡蚜ｴ蛁薝蛃接種璈䑶ゴキスケケ×コザ人 99

  検便検査 チサゴコ付×コケクザ人×ゲコ鏤 104

旅費交通費支出 88 114 ▲ コシ 籗旅費交通費 88

  出張旅費膅職員コ隣𤩍嘱うザクザ隣𤩍運転手

ザ隣䐢

61

璈講師交通費 5

璈蘑蛃𦿸蘑蕡薁鐚料道路コクコ万付×臤台 22

通信運搬費支出 350 357 ▲ ジ 籗通信運搬費 350

璈勉手代膅烝間䐢璈䑶シキケケケ×ゲコ 72

璈勉手代膅会報籗検便籗案不状等

郵=䐢

53

璈携帯電や使用料璈䑶スキスケケ×ゲコ 106

璈烝賀状籗皕疰疷 13

  窬穖穪通信費 91

璈芨ＨＫ穟箵竌溜信料 15

消耗什器備品費支出 930 925 5 籗備品費 930

璈旧山﨑邸用璈跳護用穟籞𥫤䈎 109

璈旧山﨑邸用璈跳護用椅子 194

璈旧山﨑邸用璈ソ竴碻籞 112

璈旧山﨑邸用璈䇳穖穪箵䅈 124

璈旧山﨑邸用璈跳助型車い瘃 27

璈旧山﨑邸用璈歩行器 54

璈旧山﨑邸𧄹虀蚉蕑蚜蚜䕃蘼備品 300
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烋成コズ烝燵璈予算明出書 瓺戻町高齢者セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

17

戻町高齢者セン稛籞

大 中 椌 膅邑哲舢千付䐢

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

璈跳護保険伝=种䅈穟筁 10

璈情報种䅈穟筁減価償却相当巸 0

消耗品費支出 1,228 1,320 ▲ ズコ 籗消耗品費 1,228

璈園芸用花等璈コキスケス付×ゲコ 34

璈生花璈ザキケケケ付×サ回ォ行事オ 22

璈書道𥫣箼禕箐筁材料費 64

璈ぬ土𥫣箼禕箐筁材料費 144

璈手芸𥫣箼禕箐筁材料費 82

璈厨胖用消耗品膅食器𤩍

璈湯癮䀹𤩍鍋等䐢

320

璈文彬類等 384

璈穪磹箵消耗品 58

璈見鑚用璈各種㊎疢𥇥瘨𤩍肌着 10

璈礐𥫣箼ン𤩍䇳䅈祲𤩍䄅筹穖𥫣等 90

  給茶機竴磦䈎稛籞交換 20

諭薬材料費支出 35 30 5 籗諭薬材料費 35

璈諭薬材料費 15

璈消毒液 20

給食材料費支出 5,812 5,831 ▲ ゲズ 籗給食材料費 5,812

璈箐ン稸祲箐𥫤材料費

璈䑶サゴコキケケケ×ゲコ鏤

5,444

璈窹䅈䆴磹祲食事代

璈䑶ゲスケケ×ザケ人×コ回

180

璈行事用食材膅新烝会𤩍敬老会𤩍

璈祲箛䅈䇳䅈会等䐢

150

璈跳護食璈各種璈試食用 38

新聞噪書費支出 87 102 ▲ ゲザ 籗新聞噪書費 87

璈新聞購ジ料

璈ゴキジジザ×ゲコ鏤×ゲ㊎

46

璈雑ア購ジ料 20

璈瓖鏤間穧磹瓘烝間購ジ料 21

修繕費支出 520 520 0 籗修繕費 520

璈施設𤩍機器等修繕 520

燃料費支出 842 641 201 籗燃料費 842

璈=迎車両燃料代

璈膅チゲスゴ×サシケケℓ䐢

842

印宝製鑚費支出 742 481 261 籗印宝製鑚費 742

璈桴筒𤩍伝票用 65

璈コ竨籞機使用料璈税抜ゲスズケケ×ゲコ鏤 245

璈写真現像 12

璈ゴケ周烝ぇ念ア等奉作代 420

モ借料支出 1,373 1,993 ▲ シコケ 籗モ借料 1,373

璈給茶機箛籞䅈璈䑶ザキサシケ×ゲコ鏤 66

璈=迎車両𤩍䆴磹礐籞䅈コ台𤩍稛ン穪ゲ台箛籞䅈 1,005
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烋成コズ烝燵璈予算明出書 瓺戻町高齢者セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

17

戻町高齢者セン稛籞

大 中 椌 膅邑哲舢千付䐢

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

璈コ竨籞機箛籞䅈璈税抜シキジケケ×ゲコ鏤 87

璈玄関䇳穖穪等借琢痓璈䑶スキケケケ×ゲコ鏤 96

璈窹䅈研修窹䅈借琢痓代 119

保険料支出 439 619 ▲ ゲスケ 籗保険料 439

璈傷害保険 238

璈賠償保険 39

璈自動車任意保険膅臽台䐢

璈膅=迎車コ台膲稛ン穪䐢

156

璈窹䅈䆴磹祲障害保険料 6

諸謝金支出 387 537 ▲ ゲザケ 籗諸謝金 387

璈敬老癮瘨癁い璈 14

璈皕𤺋䀹瘘疷祭 24

璈祲箛䅈䇳䅈会 24

璈新烝会 35

璈笯箐ン穟磦磕講師謝礼 240

璈講師謝礼金 50

租税公課支出 488 394 94 籗租税公課 488

璈率入印㊎等 3

璈消費税 477

璈償却資産税 8

渉外費支出 35 40 ▲ ザ 籗渉外費 35

璈見舞金等 35

会議費支出 880 513 367 籗会議費 880

璈ゴケ周烝ぇ念式斌𤩍山﨑邸開設式斌 465

璈笯箐ン穟磦磕慰労会璈䑶シキケケケ×シケ人 360

璈連絡会議籗烝燵鑽律省会 55

研修費支出 244 242 2 籗研修費 244

璈職員研修璈ゲザキケケケ×ジ隣膲運転手研修 124

璈見学入場料 120

諸会費支出 74 74 0 籗諸会費 74

璈全国老人福祉施設協議会会費 22

璈東社協会費 52

活動費支出 216 146 70 籗活動費 216

璈行事等謝礼商品峰璈䑶ザキケケケ×臤𦥯 80

璈笯箐ン穟磦磕交通費 96

璈磹笽ン穪出演謝礼手土産代 40

委う費支出 14,919 4,194 10,725 籗委う費 14,919

璈管理業務委う璈山﨑邸便増巸 2,658

璈電柱広告 46

璈給茶機保晤委う 39

璈冷凍冷蔵庫保晤委う 33
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烋成コズ烝燵璈予算明出書 瓺戻町高齢者セン稛籞管理運営事業𤭯

事業番号

17

戻町高齢者セン稛籞

大 中 椌 膅邑哲舢千付䐢

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

璈昇降機保晤委う 629

璈消防用設備保晤委う璈山﨑邸便増巸 125

璈冷暖胖設備保晤点検委う 山﨑邸便増巸 364

璈電気工作物保晧管理業務委う 174

  窬穖穪ワ籞祲种䅈穟筁保晤 436

璈害虫駆除委う 56

璈=迎委う 5,616

璈窂籞䅈コ籞䈎种䅈穟筁保晤 191

璈山﨑邸コ艹子育瘳皧矤ば

璈業務委う

4,552

手数料支出 1,568 1,596 ▲ コス 籗手数料 1,568

璈祲箛籞窊ン禕代 471

璈廃棄物癮率邊籗資源尤 137

璈禕箛䅈穪箐穖𥫣清掃膅チゴコケケケ×ゲコ鏤䐢 415

璈 璈資源物回率穟籞𥫣 26

璈竨磕𥧔調癈 13

璈口燼振替事務手数料膅WEッ籗ヂ䐢 198

璈職員給諾等振込手数料 80

璈植木剪定 98

璈笯箐ン穟磦磕出菌検査

璈チコケケ×シケケ

130

雑費支出 0 0 0 籗雑費 0

事業活動支出計 95,831 74,745 21,086

事業活動率支差巸 ▲ サキシズザ 729 ▲ ザキサコサ
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瓺管理費𤭯

事業番号

18

総務課

大 中 椌

ォ事業活動率支癮部オ

膅事業活動率入䐢

基鑚テ産運用率入 168 168 0

基鑚テ産利息率入 168 168 0

基鑚テ産利息率入 168 168 0 籗基鑚テ産運用利息 168

168

特定資産運用率入 269 349 ▲ スケ

特定資産利息率入 269 349 ▲ スケ

特定資産利息率入 269 349 ▲ スケ 籗特定資産運用率入 269

璈老癆福祉基金運用利息 257

璈-職給諾瑰当預金利息 8

璈減価償却資産瑰当預金利息 4

補助金等率入 47,719 48,856 ▲ ゲキゲゴジ

地方公共団体補助金率入 41,911 41,326 585

璈 運営費補助金率入 41,911 41,326 585 籗公社事業補助金 41,911

璈運営費膅固鐚職員人件費䐢 12,330

璈理事長人件費 6,181

璈事務脉維持管理費 337

璈事務脉改修費 2,130

璈派遣職員人件費膅𦣪隣便䐢 20,933

ヅ担金率入 5,684 7,404 ▲ ゲキジコケ

ヅ担金率入 5,684 7,404 ▲ ゲキジコケ 籗固鐚職員研修派遣費用 5,684

助成金率入 124 126 ▲ コ

助成金率入 124 126 ▲ コ 籗助成金率入 124
璈武蔵褫市勤労者互助会

璈健康診断溜診料助成金

124

寄附金率入 500 500 0

寄附金率入 500 500 0

寄附金率入 500 500 0 籗寄附金率入 500

雑率入 2 2 0

雑率入 2 2 0

雑率入 1 1 0 籗雑率入 1

溜流利息率入 1 1 0 籗溜流利息率入 1

事業活動率入計 48,658 49,875 ▲ ゲキコゲジ

膅事業活動支出䐢

管理費支出 75,236 71,531 3,705

管理費支出 75,236 71,531 3,705

役員報酬支出 6,361 7,453 ▲ ゲキケズコ 籗報酬 6,361

璈理事報酬璈コケキケケケ付×サ人×シ回 480

璈監事報酬璈コケキケケケ付×コ人×シ回 240

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減
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瓺管理費𤭯

事業番号

18

総務課

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈評議員報酬チゲコキケケケ×ザ人×シ回 360

璈常勤理事長ォ臤隣オ 5,281

給料手当支出 41,241 35,890 5,351 籗職員給諾 41,241

璈固鐚職員ォコクココ隣オ嘱うォコ隣オ 19,080

璈固鐚職員ォゲ人オォ市へ研修派遣オ 4,646

璈市派遣職員ォ𦣪人オ 17,515

臨時邊モ金支出 309 300 9 籗磕䈎窹磹穪モ金ォケ人オ 309

-職給付支出 968 506 462 968

璈中-共掛金ォコクココ人オ 728

璈中-共ォゲ人オォ市へ研修派遣オ 240

法定福利費支出 8,223 7,653 570 籗職員法定福利費 8,223

璈固鐚職員ォコクココ隣オ嘱うォコ隣オ 3,136

璈固鐚職員ォゲ人オォ市へ研修派遣オ 728

璈市派遣職員ォ𦣪人オ 3,478

璈常勤理事長ォゲ人オ 881

福利厚生費支出 197 176 21 籗職員福利厚生費 197

璈固鐚職員ォコクココ隣オ嘱うォコ隣オ 82

璈固鐚職員ォゲ人オォ市へ研修派遣オ 20

璈市派遣職員ォコ人オ 25

璈常勤理事長ォゲ人オ 20

璈事業報告会表彰 50

旅費交通費支出 100 100 0 籗旅費交通費 100

璈管不出張旅費チゲキケケケ×ゲケケ回 100

通信運搬費支出 556 626 ▲ ジケ 籗通信運搬費 556

璈勉手皕疰疷代 250

璈固定電や料膅ゲゲシザキゲゲシゴキゲゲシス䐢 202

璈ナパ電や光回線使用料 15

璈Vパハ回線使用料 33

璈𥫣箼窹磹䅣籗ドパ籗䇮籞䈎秇籞窹籞

璈笮䅈穟磦ン禕秇籞竌䅈

56

消耗什器備品費支出 0 0 0 籗什器備品費 0

璈种筦箵穖䅣籞等ゴケケキケケケ付

璈膅固定資産流得支出へ計琢䐢

0

消耗品費支出 500 500 0 籗消耗品費 500

璈事務用消耗品等 500

新聞噪書費支出 153 153 0 籗新聞噪書費 153

璈噪書𤩍雑ア購入 30

璈追録 100

璈种䈎窹籞新報 23
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瓺管理費𤭯

事業番号

18

総務課

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

修繕費支出 2,534 2,538 ▲ サ 籗修繕費 2,534

璈椌規模修繕𤩍自転車修繕等 300

璈自転車点検コ台 4

璈車検整備代 22

璈車両法定点検 43

璈窹磹祲法定点検 35

璈事務脉改修費 2,130

燃料費支出 180 160 20 籗燃料費 180

璈自動車燃料費 180

印宝製鑚費支出 443 454 ▲ ゲゲ 籗印宝製鑚費 443

璈定款籗諸規定邊等印宝 200

璈桴筒印宝 100

璈複合機コ竨籞稸筹籞秖料 143

光熱水料費支出 264 252 12 籗光熱水費 264

璈共用電気水道料金 264

モ借料支出 606 767 ▲ ゲシゲ 籗モ借料 606

璈䑺艣艜箵ン稛䈎 32

璈駐車場借琢料 574

保険料支出 513 580 ▲ シジ 籗保険料 513

璈自動車任意保険料 57

璈自動車自賠責保険料 35

璈動産総合保険料ォゲ烝オ 50

璈溜う者賠償責任保険料ォゲ烝オ 60

璈火災保険料ォ家テオ 35

璈火災保険料ォ建物オ 55

璈施設賠償責任保険膅ゲ烝䐢 10

璈役員賠償責任保険料 158

璈情報漏えい保険料 53

諸謝金支出 265 263 2 籗諸謝金 265

璈全体研修講師謝礼 50

璈四団体合輪研修講師謝礼 50

璈課巠解決研修講師謝礼 チコザキケケケ×サ回 100

  苦情対応第濯者委員会委員報酬

璈ォチゲケキスケケ×ゴ人×コ回䐢

65

租税公課支出 198 785 ▲ ザスジ 籗租税公課 198

璈法人都民税 0

璈法人市民税 0

璈償却資産税 144
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瓺管理費𤭯

事業番号

18

総務課

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈消費税 10

璈ɔぇ印㊎𤩍率入印㊎等 40

璈自動車裴褻税 4

渉外費支出 123 123 0 籗渉外費 123

璈交歓会等参加費 42

璈慶瑩費𤩍見舞金等 81

会議費支出 31 31 0 籗会議ャ費 31

璈理事会𤩍評議員会等ャ費 30

璈研修会等講師飲食代 1

研修費支出 629 637 ▲ ス 籗研修費 629

璈セ筿窂籞𤩍講習会参加費 100

璈経営能力人材育成 100

璈職員研修 400

璈琢㊏救命講習費 29

諸会費支出 219 219 0 籗諸会費 219

璈公益法人協会𤩍都社協等会費等 219

委う費支出 10,458 11,223 ▲ ジシザ 籗委う料 10,458

璈会議録律訳委う 591

  事務脉 清掃等委う 1,414

  事務脉 清掃等委うォ共用部便オ 441

  事務脉 機械警備委う 284

璈電や機保晤委う 134

璈UパS保晤委う 24

  決算籗申告委う 540

  笮籞筁笪籞秖管理委う 467

璈笮籞筁笪籞秖箛窊筦籞磕䈎 1,243

  会計顧問委う料 1,296

  会計顧問理事会等出席委う料 87

璈産業諭委う料 1,680

  新聞広告等 432

璈自動穵磕保晤点検委う 14

璈礐箵笽籞稛籞保晤委う 117

璈建物定期調査委う 27

璈消防設備点検委う 44

璈会計种䅈穟筁保晤委う 120

璈職員採用試験業務委うSパナゴ 594

璈機密文書廃棄物処理委う 150
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瓺管理費𤭯

事業番号

18

総務課

大 中 椌

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢

烋成コズ烝燵璈予算明出書

科目
烋成コズ烝燵

予算巸

烋成コス烝燵

当初予算巸

比較

増減

璈情報种䅈穟筁保晤委う 312

璈竴箼ン定期点検作業 38

璈就業規則等整備業務委う 350

璈文書保管秇籞竌䅈 59

手数料支出 164 141 23 籗手数料 164

璈残高証明書æ行 5

  電子振瞤込䀹手数料 72

  諸払い等振瞤込䀹手数料 54

璈車検代行手数料 13

璈車両稛磹筤交換手数料 20

雑支出 1 1 0 籗雑費 1

1

事業活動支出計 75,236 71,531 3,705

事業活動率支差巸 ▲ コシキザジス ▲ コゲキシザシ ▲ サキズココ
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烋成コズ烝燵率支予算璈当期率支差巸膅事業活動𤩍投資活動𤩍テ務活動䐢

大 中 椌

事業活動率入計 712,370 717,661 ▲ ザキコズゲ

事業活動支出計 750,501 741,853 8,648

事業活動率支差巸 ォaオ ▲ ゴスキゲゴゲ ▲ コサキゲズコ ▲ ゲゴキズゴズ

瓺投資活動収支の部𤭯

投資活動率入

特定資産流崩率入 83,417 48,850 34,567
老癆福祉基金預金流崩率入 64,041 48,850 15,191

老癆福祉基金預金流崩率入 64,041 48,850 15,191 籗老癆福祉基金預金流崩率入 64,041

璈老癆福祉基金活用事業癉充当 14,330

璈率入濁足便癉充当 23,801

璈-職給付瑰当資産積立癉充当 9,750

璈減価償却瑰当資産積立癉充当 10,860
璈璈膅指定管理溜う癉㽷㽷矞情報种䅈穟筁

璈璈璈機器等癮積立費用ゴキゴゲケ千付䐢皕

璈璈璈市委う料㽷瞢充当䐢

璈固定資産流得支出癉充当 300

璈予備費支出癉充当 5,000

-職給付瑰当資産流崩率入 19,376 0 19,376

-職給付瑰当資産流崩率入 19,376 0 19,376 籗-職手当璈臬人 19,376

投資活動率入計 83,417 48,850 34,567

投資活動支出

特定資産流得支出 24,420 21,018 3,402
老癆福祉基金資産積立支出 500 500 0

老癆福祉基金資産積立支出 500 500 0 籗老癆福祉基金資産積立支出 500

-職給付瑰当資産積立支出 9,750 5,810 3,940

-職給付瑰当資産積立支出 9,750 5,810 3,940 ・退職給付引当資産積立支出 9,750
　正規職員退職手当積立金差額 7,004
　理事長退職慰労金差額 525
　嘱託職員退職慰労金差額 2,221

減価償却瑰当資産積立支出 14,170 14,708 ▲ ザゴス

減価償却瑰当資産積立支出 14,170 14,708 ▲ ザゴス 籗烋成コズ烝燵減価償却㊗計予定巸差巸 14,170

固定資産流得支出 300 2,268 ▲ ゲキズシス
璈

什器備品購入支出 300 1,300 ▲ ゲキケケケ

什器備品購入支出 300 1,300 ▲ ゲキケケケ 籗什器備品購入支出 300
璈种筦箵穖䅣籞等事務機器

璈璈チゴケケキケケケ×臤台ォ管理オ

300

ソ竴穪磾𥖧磕購入支出 0 968 ▲ ズシス

ソ竴穪磾𥖧磕購入支出 0 968 ▲ ズシス 籗ソ竴穪磾𥖧磕購入支出 0

投資活動支出計 24,720 23,286 1,434

投資活動率支差巸 ォbオ 58,697 25,564 33,133

瓺財務活動収支の部𤭯

テ務活動率入 0 0 0

テ務活動率入計 0 0 0

テ務活動支出 0 0 0

テ務活動支出計 0 0 0

テ務活動率支差巸 ォcオ 0 0 0

予備費支出 5,000 5,000 0

予備費支出 5,000 5,000 0
予備費支出 ォdオ 5,000 5,000 0

当期率支差巸 ォeオ=aガbガcギd 15,566 ▲ ゴキシコス 19,194

前期繰越率支差巸 ォfオ 烋成コス烝燵繰越予算巸

次期繰越率支差巸 ォgオ=eガf 15,566 ▲ ゴキシコス 19,194 烋成コズ烝燵繰越予算巸

科目
当初

予算巸

前烝燵

当初

予算巸

比較

増減

ゆ出シ明

膅邑哲舢千付䐢
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烋成コズ烝燵璈公益テ団法人武蔵褫市福祉公社予算事業別一覧
膅邑哲舢千付䐢

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

大 中 椌

臤臖事業活動率入

基鑚テ産運用率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 168

基鑚テ産利息率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 168

特定資産運用率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269 269

特定資産利息率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269 269

自主事業率入 30,401 216 1,590 26,100 0 0 27,115 110,823 11,199 2,463 1,000 0 2,056 0 94,445 168 76,934 0 384,510

瘨𤺋疰瞤秇䇦籞穪事業率入 30,401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,401

跳護保険率入 0 0 0 0 0 0 27,115 102,936 0 0 0 0 2,056 0 86,400 0 69,919 0 288,426

居宅跳護秇籞竌䅈事業率入 0 0 0 0 0 0 0 0 11,199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,199

笮籞筁𥫱䈎𥫣個人利用料率入 0 0 0 0 0 0 0 7,887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,887

ィ知症高齢者見晤瞤支援事業率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,463 0 0 0 0 0 0 0 0 2,463

権利擁護事業利用料率入 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216

地域福祉権利擁護事業利用料率入 0 0 1,590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,590

成烝癆見人報酬率入 0 0 0 26,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,100

養成講習会溜講料率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000

利用者ヅ担金率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,045 168 7,015 0 15,228

溜う事業率入 0 4,471 5,971 0 10,663 5,292 0 0 0 9,854 2,100 58,000 56,437 23,321 1,784 56,632 12,346 0 246,871

戻町高齢者セン稛籞溜う料率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,346 0 12,346

高齢者総合セン稛籞溜う料率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,000 53,198 23,321 1,784 56,632 0 0 192,935

笮籞筁𥫱䈎𥫣セン稛籞溜う料率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,854 2,100 0 0 0 0 0 0 0 11,954

要跳護ィ定調査溜う料率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,239 0 0 0 0 0 3,239

地域福祉権利擁護事業溜う料率入 0 0 5,971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,971

生活援助員業務溜う料率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

生活保護溜給者金銭管理支援業務溜う料率入 0 4,471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,471

生活困窮者自立相談支援事業溜う料率入 0 0 0 0 10,663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,663

撤居確保給付金申請窓口業務等溜う料率入 0 0 0 0 0 5,292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,292

補助金等率入 11,792 1,181 0 14,010 0 0 0 0 0 0 1,380 0 24 0 0 0 0 47,719 76,106

地方公共団体補助金率入 11,792 1,181 0 14,010 0 0 0 0 0 0 1,380 0 24 0 0 0 0 41,911 70,298

ヅ担金率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,684 5,684

助成金率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124 124

補助金率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

寄付金率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500

寄付金率入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500

雑率入 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181 10 0 0 706 1,143 1,856 2 3,946

雑率入 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181 10 0 0 706 1,143 1,856 2 3,946

事業活動率入計 42,241 5,868 7,561 40,110 10,663 5,292 27,115 110,823 11,199 12,317 4,661 58,010 58,517 23,321 96,935 57,943 91,136 48,658 712,370

瓺戻町高齢

者セン稛籞

管理運営

事業𤭯

瓺社会活動

セン稛籞事

業𤭯

瓺撤居確保

給付金事

業𤭯

瓺居宅跳護

支援事業𤭯

瓺訪問跳護

秇籞竌䅈事

業𤭯

瓺居宅跳護

秇籞竌䅈事

業𤭯

合計

瓺瘨𤺋疰瞤

秇䇦籞穪事

業𤭯

瓺権利擁護

事業𤭯

瓺地域福祉

権利擁護

事業𤭯

瓺成烝癆見

事業𤭯

瓺生活困窮

者自立相

談支援事

業𤭯

瓺管理費𤭯

瓺穧磹秇籞

竌䅈事業𤭯

瓺生活支援

事業𤭯

瓺笮籞筁𥫱

䈎窾籞養

成等講習

事業𤭯

瓺圻宅跳護

支援セン

稛籞事業𤭯

瓺補助器彬

セン稛籞事

業𤭯

瓺高齢者総

合セン稛籞

管理運営

事業𤭯

科目
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
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瓺戻町高齢

者セン稛籞

管理運営

事業𤭯

瓺社会活動

セン稛籞事

業𤭯

瓺撤居確保

給付金事

業𤭯

瓺居宅跳護

支援事業𤭯

瓺訪問跳護

秇籞竌䅈事

業𤭯

瓺居宅跳護

秇籞竌䅈事

業𤭯

合計

瓺瘨𤺋疰瞤

秇䇦籞穪事

業𤭯

瓺権利擁護

事業𤭯

瓺地域福祉

権利擁護

事業𤭯

瓺成烝癆見

事業𤭯

瓺生活困窮

者自立相

談支援事

業𤭯

瓺管理費𤭯

瓺穧磹秇籞

竌䅈事業𤭯

瓺生活支援

事業𤭯

瓺笮籞筁𥫱

䈎窾籞養

成等講習

事業𤭯

瓺圻宅跳護

支援セン

稛籞事業𤭯

瓺補助器彬

セン稛籞事

業𤭯

瓺高齢者総

合セン稛籞

管理運営

事業𤭯

科目

𦣪臖事業活動支出

事業費支出 42,084 5,837 11,498 42,976 10,063 4,929 26,830 111,078 10,992 14,286 5,516 55,444 58,517 23,321 96,935 59,128 95,831 75,236 750,501

事業費支出 42,084 5,837 11,498 42,976 10,063 4,929 26,830 111,078 10,992 14,286 5,516 55,444 58,517 23,321 96,935 59,128 95,831 75,236 750,501

人件費 17,218 4,767 9,714 38,524 9,035 4,409 25,308 102,092 10,907 14,220 2,178 29,424 54,499 17,086 63,297 14,617 64,574 57,299 539,168

物件費 24,866 1,070 1,784 4,452 1,028 520 1,522 8,986 85 66 3,338 26,020 4,018 6,235 33,638 44,511 31,257 17,937 211,333

42,084 5,837 11,498 42,976 10,063 4,929 26,830 111,078 10,992 14,286 5,516 55,444 58,517 23,321 96,935 59,128 95,831 75,236 750,501

157 31 ▲ ゴキズゴジ ▲ コキスシシ 600 363 285 ▲ コザザ 207 ▲ ゲキズシズ ▲ スザザ 2,566 0 0 0 ▲ ゲキゲスザ ▲ サキシズザ ▲ コシキザジス ▲ ゴスキゲゴゲ

老癆福祉基金茹出金膅事業活用便䐢 0 0 7,206 2,880 0 0 0 300 0 2,070 760 0 0 0 0 1,114 0 0 14,330

率支差巸 157 31 3,269 14 600 363 285 45 207 101 ▲ ズザ 2,566 0 0 0 ▲ ジゲ ▲ サキシズザ ▲ コシキザジス ▲ コゴキスケゲ

事業活動率支差巸

事業活動支出計
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